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WSTĘP 

 

Koniec roku, to czas podsumowań. Nie inaczej będzie i w naszym, 

kolejnym już, numerze Czasu Futsalu. Ten rok, był niewątpliwie przełomowy dla 

podkarpackiego futsalu. Futsal w porównaniu do innych regionów Polski, 

przeżywał na Podkarpaciu regres, który, wynikł z faktu, iż poza Heiro nie istniały 

na Podkarpaciu kluby futsalowe. Po awansie Heiro do I ligi, nie wznowiła 

działalności grupa podkarpacka III PLF. Dodatkowo, przepaść jaka dzieliła drugą i 

trzecią klasę rozgrywkową uwidoczniła się w wynikach Rzeszowian, którzy zaznali 

goryczy degradacji…  

Tymczasem w 2009 roku powstał klub w Mielcu, który ku zdziwieniu 

środowiska, przystąpił w swoim debiutanckim roku istnienia do rozgrywek 

ligowych, w których po pierwszej rundzie zajmuje 4 miejsce. Doszło także do 

pierwszych w historii derbów futsalowych pomiędzy odwiecznie rywalizującymi z 

sobą miastami- Mielcem i Rzeszowem. Pierwsze historyczne ligowe derby wygrali 

zawodnicy Heiro, ale mecz ten niewątpliwie pokazał, iż derby rządzą się swoimi 

prawami i nie sposób przewidzieć wyniku takich meczy. 

Zdrowa rywalizacja pomiędzy Heiro i Fair Play, przyczynia się do 

rozwoju futsalu w naszym województwie. Kolejne ośrodki zaczynają grać w 

futsal, a nie w zwykłą halową piłkę nożną. Po dotychczasowych ligach 

środowiskowych, czyli Rzeszowskiej ALP i Krośnieńskiej SKALH oraz Sanockiej 

SHLPN, doszły nowe, takie jak Mielecki MLF, Stalowowolski ALF, Kolbuszowska 

Liga Futsalu, czy podprzemyska liga futsalowa w Tryńczy. Także w kolejnych 

ośrodkach takich jak: Baranów Sandomierski, Jasło, Nowa Dęba, Radomyśl 

Wielki, czy Sanok, futsal powoli wchodzi na właściwe tory. 

Niewątpliwie nie bierze się to z nikąd. Cieszy nas ogromnie duże 

zainteresowanie Państwa, ilość czytelników zachęca do dalszego rozbudowywania 

Czasu Futsalu. Wpływ naszych klubów, na otoczenie jest ogromny. Napawa to 

także dużym optymizmem w stosunku do kolejnego sezonu 2010/2011, gdy ma 

zostać uruchomiona na Podkarpaciu III PLF (czwarta klasa rozgrywkowa). 

Ponadto mając na celu rozwój futsalu, od podstaw, Heiro i Fair Play planują 

utworzyć Regionalną Ligę Juniorów w kategoriach wiekowych do lat 18 (U-1992) 

i do lat 16 (U-1994). 
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Heiro jak i Fair Play, coraz mocniej się rozwijają, opierając swój skład, 

na wychowankach. Ta polityka, niewątpliwie przyniesie niebawem pozytywne 

efekty. Zwłaszcza w dobie reorganizacji lig futsalowych w Polsce. W tym roku, 

poprzez fakt, iż zostaje zlikwidowana jedna z grup 1 Polskiej Ligi Futsalu, jej 

poziom idzie w górę, a także poziom dotychczasowej 2 Polskiej Ligi Futsalu, 

poprzez przesunięcie do niej 8 zespołów niewątpliwie również podniesie poziom 

tych rozgrywek. Ostateczne rozgraniczenie przez Wydział Futsalu udziału w 

rozgrywkach zawodników pomiędzy grą na trawie i w futsalu tylko wzmacnia 

nasze kluby. 

 Ciekawym pomysłem, autorstwa Łukasza Krawczyka jest utworzenie 

Ligi Mistrzów środowiskowych z naszego województwa, w której zagrają 

wyłącznie zwycięzcy poszczególnych lig środowiskowych. Dzięki temu, jeszcze 

mocniej wzmocnimy popularyzację futsalu na Podkarpaciu. 

 Zamieszczony na stronie 57 poradnik pt. „Jak założyć klub” 

niewątpliwie stanowi spore ułatwienie dla wszystkich chętnych, którzy chcieliby 

utworzyć swój własny klub futsalowy. Warto postawić na futsal ! 

 

Z wyrazami szacunku 

Redakcja 

 

HALOWY PUCHAR POLSKI. ELIMINACJE - MIELEC 

 

EMOCJONUJĄCY TURNIEJ HALOWEGO PUCHARU POLSKI 

19 grudnia 2009, hala SP nr 11 w Mielcu. 

 

W I rundzie Halowego Pucharu Polski, miały się spotkać w Mielcu 5 

zespołów, z których aż 4 pochodzą z województwa Podkarpackiego! Ostatecznie 

jednak, do turnieju nie zgłosił się zespół z Jasła. Mimo to turniej się odbył i wzięły 

w nim udział 4 zespoły – Heiro Rzeszów, Góral Winna Góra Przemyśl, AZS UMCS 

Lublin oraz gospodarze KS Fair Play Mielec. 

Faworytem turnieju eliminacyjnego byli Rzeszowianie, którzy jednakże 

przyjechali do Mielca bez kilku swoich zawodników z pierwszego składu. Z kolei 

zespół z Lublina, przyjechał na turniej w swoim najmocniejszym składzie, a na 

dodatek poważnie wzmocniony trzema ligowymi wyjadaczami. 
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Z kolei ogromną niespodziankę sprawili działacze KS Góral Winna Góral 

Przemyśl, którzy w swoim składzie mieli Reprezentanta Polski U-19 w piłce 

nożnej, a także zawodnika Młodej Ekstraklasy, który również puka do bram 

reprezentacji młodzieżowej. Ponadto Przemyślanie, mimo, iż na co dzień nie 

występują, jak pozostałe zespoły w lidze futsalu pokazali, iż są silnym zespołem, 

który oparty na młodych, utalentowanych zawodnikach jest w stanie powalczyć 

jak równy z równy z niejednym zespołem. 

Ostatnim zespołem turnieju byli Mielczanie, których średnia wieku 

wynosi ok. 17 lat. Mimo to, na boisku nie odstawali od swych przeciwników i 

pokazali się z dobrej strony. Brak doświadczenia jest jednak w grze zespołu aż 

nadto widoczny. Świadczyć o tym może, choćby ostatni mecz turnieju, w którym 

Fair Play straciło aż 4 bramki w 180 sekund. To chluby nikomu przynieść nie 

może. 

Warto jeszcze wspomnieć, iż o awansie Heiro zdecydował bezpośredni 

mecz z Fair Play. Ten mecz, jak to już przyzwyczaiły nas obie drużyny, był pełen 

emocji i dramaturgii. Heiro w tym meczu najpierw objęło prowadzenie 1-0, by po 

chwili przegrywać 2-1. Do przerwy do wyniku 2-2 doprowadził Piotr Krawczyk. 

Druga połowa to dalej walka obu zespołów, w której lepsi okazali się gracze Heiro 

i po bramce w 17 minucie objęli prowadzenie. Mimo to wynik nie był 

rozstrzygnięty i walka trwała dalej, aż minutę przed końcem Gwiazda Heiro- 

Mariano Konopka, znów błysnął w meczu z Fair Play i zdobył ostatnią bramkę w 

tym meczu, która ostatecznie wyeliminowała Mielczan z Halowego Pucharu 

Polski. 

Turniej eliminacyjny w Mielcu - grupa 2  

¶ AZS UMCS Lublin - KS Fair Play Mielec 6-1 (2-0)  

9 m. Kramarz, 10 m. Boniaszczuk, 17 m. Jankowski, 19 m. Kramarz, 21 

m. ZawiŜlaŒski, 21 m. Kramarz - 22 m. T. Skowron ( k.)  

¶ Góral Winna Góra Przemyśl - Heiro Rzeszów 2-1 (1-0)  

11 m. Misiğo, 19 m. ZajŃc - 22 m. P. Krawczyk  

¶ AZS UMCS Lublin - Góral Winna Góra Przemyśl 1-1 (1-0)  

8 m. Kramarz - 21 m. Tworzydğo  
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¶ KS Fair Play Mielec - Heiro Rzeszów 2-4 (2-2)  

6 m. Madej ( samob·jcza Amarowicza zaliczona przez sňdziego Madejowi), 

10 m. T. Skowron - 4 m., 12 m.( k) i 17 m. P. Krawczyk i 23 m. Konopka  

¶ AZS UMCS Lublin - Heiro Rzeszów 5-2 (2-1)  

1 m. Boniaszczuk, 3 m. Jankowski, 20 m. Boniaszczuk, 21 m. Boniaszczuk 

i 24 m. Kramarz - 4 m. i 15 m. P. Krawczyk  

¶ KS Fair Play Mielec - Góral Winna Góra Przemyśl 4-5 (3-1)  

3 m. i 7 m. T. Skowron, 12 m. Ğ. Skowron II, 23 m. śliwiŒski - 8 m. Misiğo, 

21 m. Podstolak, 21 m.,23 m. i 24 m. Pruchnik. 

Tabela 

Miejsce Nazwa zespołu Z R P Bilans Punkty 

1. AZS UMCS Lublin 2 1 0 12-4 7 

2. Góral Winna Góra Przemyśl 2 1 0 8-6 7 

3. Heiro Rzeszów 1 0 2 7-9 3 

4. KS Fair Play Mielec 0 0 3 7-15 0 

       

Ranking najlepszych strzelców turnieju 

6 - P. Krawczyk (HEIRO) 

5 - Kramarz (AZS UMCS) 

4 - T. Skowron (Fair Play), Boniaszczuk (AZS UMCS) 

3 - M. Pruchnik (Góral) 

Sędziowali: Waldemar Mazgaj, Tomasz Durak (obaj Rzeszów). 

Sędzia stolikowy: Józef Korzeń. 

Widzów: ok. 50. 

Awans uzyskały zespoły AZS UMCS Lublin, Góral Winna Góra Przemyśl 

oraz Heiro Rzeszów. W drugiej rundzie HEIRO Rzeszów zagra w grupie 1 z: 

¶ Krakbet Kraków, 

¶ Akademia Futsal Tarnów, 

¶ Westovia Okna Pawłowski Tarnów. 
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Z kolei Góral Winna Góra Przemyśl w grupie 2 z:  

¶ AKROPOL Czchów, 

¶ INPULS-ALPOL Siemianowice, 

¶ LEŚ Brzesko. 

Z obu grup awans uzyskają wyłącznie zwycięzcy. Niestety, nie da się 

ukryć, iż nasi reprezentanci mają ogromnie trudne zadanie przed sobą. 

Rzeszowianie zagrają z dwoma silnym zespołami z Tarnowa, a także z liderem 1 

PLF- Krakbetem, który zdecydowanie zbliża się do Ekstraklasy PLF i jest 

niekwestionowanym faworytem do awansu z tej grupy, a kto wie, może nawet do 

awansu o wiele dalej niż do 1/16 Halowego Pucharu Polski. 

G·rale z Przemyśla, mają troszkę łatwiejszą grupę. Choć i tu także to 

prawdopodobnie pojedynek Akropolu Czchów z INPULS-em zdecyduje o awansie 

do 1/16 Halowego Pucharu Polski. 

 

EKSTRAKLASA PLF – PODSUMOWANIE I RUNDY 

 

Ekstraklasa Polskiej Ligi Futsalu w tym roku niewątpliwie miło 

zaskoczyła sympatyków futsalu w Polsce. Fakt, iż aż 7 drużyn, ma szansę na 

zdobycie Mistrzostwa Polski to efekt przede wszystkim wyrównania się poziomu, 

który poszedł w górę. 

Faworytem do obrony tytułu mistrzowskiego był niewątpliwie Hurtap 

Łęczyca. Ten jednak zajmuje dopiero 3 miejsce. Na 2 pozycji znajduje się Nova 

Katowice, z kilkoma gwiazdami zagranicznymi naszej ligi. Zespół ten, przed 

sezonem był upatrywany jako ten, który może pokrzyżować szyki Hurtapowi. Ale 

pozostałych 5 drużyn nikt się nie spodziewał ! 

Akademia Futsal Pniewy, to zespół, który niewątpliwie pokazał, iż 

ciężką pracą od podstaw, można osiągnąć wiele, stąd zespół zaskoczył kibiców 

futsalu i po pierwszej rundzie jest samodzielnym liderem rozgrywek. 

Jednakże największym zaskoczeniem jest nie jego postawa, a bardziej 

Pogoni 04 Szczecin, która mimo złego początku, systematycznie wspinała się po 

ligowej tabeli. Podopieczni Gerarda Juszczaka, pokazali, iż w tej lidze, będą 

walczyć do ostatniej kolejki o tytuł mistrzowski. 

Kolejne 3 drużyny, które, mają zaledwie 4-5 punktów straty do lidera 
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to rewelacyjnie spisujący się beniaminek rozgrywek- Rekord Bielsko-Biała, 

legendarny Clearex Chorzów oraz nieobliczalny Grembach Zgierz. Te zespoły 

mogą jeszcze sporo zamieszczać na szczycie ligowej tabeli. To wyniki osiągana 

pomiędzy tymi zespołami będą ostatecznie decydować o czołowych lokatach. 

Fakt, iż aż 7 zespołów jest potencjalnymi kandydatami do zdobycia 

tytyłu Mistrzowskiego, sprawia, iż Polska Liga Futsalu, stanowi nie lada 

ewenement, na skalę krajową, we wszystkich dyscyplinach. 

Do tego, nie tylko tytułem uzupełnienia, należy dodać iż, także w dole 

tabeli wszystkie 5 zespołów, dzieli zaledwie 4 punkty i walka o utrzymanie tu 

również zapowiada się fascynująco. 

 

Tabela na półmetku rozgrywek 
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1. Akademia Futsal 

Club Pniewy 

11 24 8 0 3 48 - 22 

2. FC Nova Katowice 11 23 7 2 2 46 – 26 

3. Hurtap Łęczyca 11 22 7 1 3 53 – 30 

4. Pogoń 04 Szczecin 11 21 6 3 2 40 – 31 

5. Rekord Bielsko-

Biała 

11 21 6 3 2 44 – 34 

6. Clearex Chorzów 11 20 6 2 3 27 – 21 

7. AZS WSEZ 

Grembach Zgierz 

11 19 6 1 4 40 – 45 

8. Kupczyk Darkomp 

Kraków 

11 10 3 1 7 32 - 45 

9. Gwiazda Ruda 

Śląska 

11 9 3 0 8 24 – 42 

10. GKS Jachym Tychy 11 8 2 2 7 29 – 38 

11. KS Marwit Toruń 11 7 2 1 8 23 – 45 

12. TPH Polkowice 11 6 2 0 9 25 – 52 
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I LIGA GR. I - PODSUMOWANIE I RUNDY 

I liga grupa I obejmuje południową część Polski. Nie ma w niej ani 

jednego reprezentanta z Podkarpacia, czy Lubelszczyzny, bądź woj. 

Świętokrzyskiego. Mamy tu za to dwa zespoły z Małopolski - Krakbet Kraków i 

MKF 99 Grajów. Najwięcej drużyn jest z woj. śląskiego - z Jaworzna, 

Siemianowic Śląskich, Chorzowa, Katowic, Pyskowic i Tychów. 

Awans z tej grupy uzyska zwycięzca. Wicelider zagra mecz barażowy z 

wiceliderem grupy II. Z kolei w związku z reorganizacją z tej grupy, do II ligi PLF 

spadają zespoły z miejsc 6-11. Od przyszłego sezonu zamiast dwóch grup 

będziemy mieli jedną I ligę PLF. 

Warto zaznaczyć, iż wielce prawdopodobne jest, iż zespół Krakbetu 

awansuje do Ekstraklasy PLF, a MKF 99 Grajów zanotuje spadek do II PLF, w 

której grają w tym sezonie: Heiro Rzeszów i KS Fair Play Mielec. W związku z 

reorganizacją, w sezonie 2010/2011 w I PLF będzie grało 14 zespołów. W II PLF 

zostaną utworzone na całą Polskę 4 grupy, po 12 zespołów. 

Tabela na pólmetku rozgrywek 

 
Nazwa zespołu Z R P Bilans Punkty 

1. Krakbet Kraków 9 1 0 53-20 28 

2. Marioss Gazownik Wawełno 7 1 2 43-29 22 

3. Remedium Pyskowice 6 1 3 50-34 19 

4. Babylon Siemianowice Śląskie 6 1 3 56-47 19 

5. Inpuls Alpol Siemianowice Śląskie 6 0 4 50-45 18 

6. Energetyk Jaworzno 4 0 6 38-48 12 

7. Marex Pressing Chorzów 3 3 4 44-43 12 

8. MKF 99 Grajów 3 2 5 37-39 11 

9. AZS UŚ Katowice 3 2 5 43-39 11 

10. Rodakowski Politrade Tychy 2 1 7 37-51 7 

11. AZS UP Wrocław 0 0 10 33-89 0 
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I LIGA GR. II - PODSUMOWANIE I RUNDY 

 

W grupie drugiej I  Ligi futsalu także mamy 11 zespołów. To grupa 

obejmująca północną część Polski. 

Awans z tej grupy uzyska zwycięzca. Wicelider zagra mecz barażowy z 

wiceliderem grupy I. W wyniku reorganizacji z tej grupy, do II ligi PLF spadają 

także zespoły z miejsc 6-11. Od przyszłego sezonu zamiast dwóch grup będzie-

my mieli jedną I ligę PLF. 

Na półmetku rozgrywek faworytem do awansy jest spadkowicz z Eks-

traklasy zespół Red Devlis Chojnice. Ciekawie zapowiada się walka o utrzymanie, 

gdzie, różnica punktowa do bezpiecznego utrzymania jest stosunkowo niewielka. 

W sezonie 2010/2011 w I PLF będzie grało 14 zespołów. W II PLF zo-

staną utworzone na całą Polskę 4 grupy, po 12 zespołów. Obecnie istnieje w Pol-

sce 5 grup II PLF. W przyszłym roku w wyniku spadku drużyn z wyższej ligi i 

zmniejszenia grup z 5 do 4, poziom II PLF zdecydowanie pójdzie do góry. 

Tabela 

Miejsce Nazwa zespołu Z R P Bilans Punkty 

1. Red Devils Chojnice 9 1 0 78-31 28 

2. Gatta Zduńska Wola 7 1 2 65-34 22 

3. Tacho Toruń 6 2 2 43-32 20 

4. Elhurt-Elmet Helios Białystok 6 0 4 37-28 18 

5. Auto Complex Przodkowo 5 1 4 42-39 16 

6. KS Gniezno 4 1 5 32-30 13 

7. AZS Uniwersytet Warszawski 4 1 5 24-34 13 

8. MOKS Słoneczny Stok Białystok 4 1 5 41-44 13 

9. Radio System Toruń 3 0 7 42-42 9 

10. KS 1920 Mosina 2 2 6 29-47 8 

11. Unisław Team Unisław 0 0 10 21-93 0 
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II liga małopolska – podsumowanie I rundy 

 

Wyniki I rundy 

1 kolejka ; pauzuje Akademia Futsal Tarnów 

Heiro Rzeszów - UKS Futsal Nowiny 7:0 

AZS UMCS Lublin - Fair Play Mielec 5:1 

II kolejka ; pauzuje UKS Futsal Nowiny 

Akademia Futsal Tarnów - AZS UMCS Lublin 1:3 

Fair Play Mielec - Heiro Rzeszów 4:5 

III kolejka ; pauzuje AZS UMCS Lublin 

UKS Futsal Nowiny - Fair Play Mielec 4:0 

Heiro Rzeszów - Akademia Futsal Tarnów 6:1 

IV kolejka ; pazuje KS Fair Play Mielec 

AZS UMCS Lublin - Heiro Rzeszów 1:5 

Akademia Futsal Tarnów - UKS Futsal Nowiny 4:0 

V kolejka ; pauzuje Heiro Rzeszów 

Akademia Futsal Tarnów – KS Fair Play Mielec 6-8 

UKS Futsal Nowiny – AZS UMCS Lublin 4-3 

 

 

Najlepsi strzelcy: 

 

8 - Mariano Konopka  (Heiro Rzesz·w) 

7 -  Artur Barszcz  (Akademia Futsal Tarn·w) 

4 - Paweł Burczyk (Fair Play Mielec), Ernest Kiczek  (Heiro Rzesz·w) 

3 - Piotr Krawczyk  (Heiro Rzesz·w), Marcin Lasota  (UKS Futsal Nowiny),  

Tomasz Skowron (Fair Play Mielec), Kacper Wątróbski  (Fair Play Mielec) 
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Tabela II ligi grupy małopolskiej 

 

Miejsce Drużyna Mecze Punkty Bilans 

bramkowy 

1 HEIRO Rzeszów 4 12 23 – 6 

2 UKS FUTSAL Nowiny 4 6 8 – 14 

3 AZS UMCS Lublin 4 6 12 – 11 

4 FAIR PLAY Mielec 4 3 13 – 20 

5 AKADEMIA FUTSAL Tarnów 4 3 12 – 17 

 

Oceniamy ligowców: 

 

1. HEIRO Rzeszów 

Kadra: 

¶ Beniamin Kozdraś 

¶ Łukasz Latusek 

¶ Piotr Krawczyk 

¶ Bartłomiej Przybyło 

¶ Łukasz Staniszewski 

¶ Mateusz Amarowicz 

¶ Krzysztof Łodej 

¶ Mariano Konopka 

¶ Łukasz Krawczyk 

¶ Łukasz Maca 

¶ Ernest Kiczek 

¶ Radosław Trawka 

 

Ocena Łukasza Krawczyka: 

Ciężko ocenia się własną drużynę oraz siebie samego. Dorobek 

punktowy naszej druzyny jest wymarzony co mnie bardzo cieszy. Zespół ma 

charakter i pokazuje że na wiele go stać. Zdażają się jednak moment zbytniego 

rozluźnienia oraz braku doświadczenia któreo brakuje młodszym zawodnikom. 

http://www.futsal.tarnow.pl/druzyna.php?id=246
http://www.futsal.tarnow.pl/druzyna.php?id=246
http://www.futsal.tarnow.pl/druzyna.php?id=246
http://www.futsal.tarnow.pl/druzyna.php?id=246
http://www.futsal.tarnow.pl/druzyna.php?id=246
http://www.futsal.tarnow.pl/druzyna.php?id=246
http://www.futsal.tarnow.pl/druzyna.php?id=246
http://www.futsal.tarnow.pl/druzyna.php?id=246
http://www.futsal.tarnow.pl/druzyna.php?id=246
http://www.futsal.tarnow.pl/druzyna.php?id=246
http://www.futsal.tarnow.pl/druzyna.php?id=246
http://www.futsal.tarnow.pl/druzyna.php?id=246
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Nie wypada mi inaczej powiedzieć jak to że Heiro wygra w tych rozgrywkach II 

ligi. 

 

Ocena Tomasza Ciechonia: 

Heiro Rzeszów potwierdziło, zgodnie z przedsezonowymi prognozami 

swoje aspiracje. Jest faworytem do awansu. Jeśli w drugiej rundzie Rzeszowianie 

zagrają na swoim poziomie, to awans mają pewny. Wystarczy przecież, iż 

zdobędą 6 punktów. Jednakże, jeśli Heiro dalej będzie miało takie przestoje, jak 

choćby w meczu z Fair Play w Mielcu, może to źle się skończyć dla nich. Muszą 

poprawić swoją grę, by grać na tym samym poziomie przez cały mecz. 

 

Najlepszy zawodnik wg Ł.K.: Piotr KRAWCZYK 
Kapitan drużyny który znakomicie wykonuje powierzane mu zadania. 

Oprócz niego na wyróżnienie zasługuje Beniamin Kozdraś który nie raz ratował 

zespół przed utratą bramki oraz Mariano Konopka król strzelców II ligowych roz-

grywek. 

 

Najlepszy zawodnik wg T.C.: Mariano Konopka 

Argentyńczyk, z 8 trafieniami na koncie przewodzi w rankingu 

strzelców. Jego 8 bramek w 4 meczach decydowało o tym, iż Heiro zdobywało w 

każdym meczu komplet punktów. Choć to zespół wygrywa, to dzięki Mariano 

Heiro nabrało dodatkowego wyrachowania i pewności siebie.  

 

2. UKS Futsal Nowiny 

Kadra: 

¶ Sebastian Dobrodziej 

¶ Piotr Lichota 
¶ Michał Równicki 
¶ Paweł Urbaniec 

¶ Piotr Grzesik 
¶ Piotr Starek 

¶ Miłosz Stawiak 
¶ Marcin Lasota 
¶ Mateusz Wójtowicz 

¶ Dominik Szymkiewicz 
¶ Damian Król 

¶ Szymon Gawior 
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Ocena Łukasza Krawczyka: 

Drużyna własnego parkietu tak mozna podsumować dokonania zespołu 

z Nowin. Bardzo wysokie porażki na wyjazdach nie rokują dobrze druzynie. U 

siebie jednak grają inaczej co udowodnili w meczach z Fair Play i AZS UMCS Lu-

blin. Uważam iż Nowiny uplasują się na czwartym miejscu w tabeli. 

 

Ocena Tomasza Ciechonia: 

Należy pochwalić doskonałą pracę, jako wykonał opiekun zespołu – 

Michał Panas. Zespół pod jego wodzą, mimo nieudanej inauguracji w Rzeszowie, 

skąd przyjechał z 7 bramkowym bagażem podniósł się i w kolejnych meczach 

grał coraz lepiej. Efektem tego wysoka druga lokata. Moim zdaniem Nowiny nie 

mają szans na awans. Jednakże, jeśli w pierwszym meczu wygrają z Heiro, 

któremu mają sporo do udowodnienia, to sporo mogą jeszcze namieszać. 

Zwłaszcza, że u siebie wygrywają z wszystkimi… 

 

Najlepszy zawodnik wg Ł.K.: Dobrodziej Bartłomiej 

Wydaje mi się ze bramkarz Nowin może stać się ich mocnym punktem 

jeżeli będzie rozwijał swoje umiejętności.  

 

Najlepszy zawodnik wg T.C.: Marcin Lasota 

Ten zawodnik, to niewątpliwe motor napędowy zawodnik z Nowin. 

Strzelił on 3 bramki, które miały duże znaczenie dla zwycięskich meczy. Jego 

dyspozycja, ma duże przełożenie, na to jak gra zespół. Gdy jemu nie idzie, to 

cały zespół gra źle. 

 

3.AZS UMCS Lublin 

Kadra: 

¶ Grzegorz Góral 
¶ Marcin Zapał 

¶ Paweł Wieczorek 
¶ Paweł Kadłubowski 

¶ Artur Zawiślański 
¶ Wojciech Myć 
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¶ Paweł Rutkowski 
¶ Krzysztof Buczyński 

¶ Jakub Drzewiecki 
¶ Paweł Porzucek 
¶ Marcin Bijas 

¶ Jarosław Walęciuk 
¶ Mateusz Kowalczyk 

¶ Jakub Turewicz 
¶ Karol Ręba 
¶ Artur Gadzicki 

 

Ocena Łukasza Krawczyka: 

Akademicy powini liczyć się w walce o awans ale od nich samych już 

niewiele zależy. Pierwsze dwie kolejki pokażą czy AZS będzie miał szansę walczyć 

o pierwsze miejsce. Moim zdaniem zespół dysponuje sporym potencjałem i zaj-

mie 2 miejsce na koniec sezonu. 

 

Ocena Tomasza Ciechonia: 

AZS UMCS Lublin, moim zdaniem,  mimo, iż traci 6 punktów do Heiro, 

to jest w stanie nadrobić  ten dystans. Zespół  z Lublina, pokazał  jak należy grać 

w futsal. Jednakże, jeśli jego priorytety związane z akademickimi rozgrywkami 

będą kolidować z rozgrywkami ligowymi to szansa awansu w tym roku może 

bezpowrotnie przepaść. 

 

Najlepszy zawodnik wg Ł.K.: 

Ciężko wskazać jednego gracza gdyż AZS nie ma wybijających się za-

wodników a zespół stanowią zawodnicy grający na podobnym poziomie.. 

 

Najlepszy zawodnik wg T.C.: Jakub Drzewiecki 

Ten zawodnik, pokazał, jak należy grać, by zarówno zdobywać bramki, 

ale i w defensywie, dzięki bardzo dobrej grze świetnie kierował poczynaniami 

swoich kolegów. 
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4. KS Fair Play Mielec 

Kadra: 

¶ Łukasz Dziamarski 

¶ Marcin Kowalski 
¶ Wiktor Myjak 

¶ Kornel Nowak 
¶ Paweł Burczyk 
¶ Patryk Dyndor 

¶ Krystian Kędzior 
¶ Paweł Lechowicz 

¶ Krzysztof Madej 
¶ Maciej Moryto 
¶ Łukasz Skowron I 

¶ Łukasz Skowron II 
¶ Tomasz Skowron 

¶ Jakub Śliwiński 
¶ Wiktor Warchałowski 

¶ Kacper Wątróbski 
¶ Marcin Zięba 

 

Ocena Łukasza Krawczyka: 

Młody zespół któremu potrzeba czasu na osiąganie lepszych wyników. 

Być może w rundzie wiosennej Mielec będzie miał więcej powodów do radości bo 

3 z 4 meczy gra u siebie. 

 

Ocena Tomasza Ciechonia: 

Zespół, choć zdobył 3 punkty, pokazał w tej rundzie, iż drzemie w nim 

wielki potencjał. Zabrakło mu doświadczenia, by wygrać z Heiro, gdy rywal leżał 

na deskach. Także w Nowinach i Lublinie Fair Play nie zagrało na miarę swych 

możliwości. Dodatkową bolączką jest fakt, iż zespół traci bardzo dużo bramek 

(średnia 5 na mecz). Jeśli zespół poprawi grę defensywną oraz w ofensywie, 

rozwinie swój potencjał, to może jeszcze w II rundzie pokrzyżować szyki 

wszystkim przeciwnikom. A może i sprawić sensację… 

 

Najlepszy zawodnik: Tomasz Skowron 

Najbardziej doświadczony gracz, który kieruje młodym mieleckim ze-

społem. Większość akcji rozpoczynana jest właśnie przez tego gracza. 
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Najlepszy zawodnik wg T.C.: Tomasz Skowron. 

Kapitan zespołu, który stanowi o jego sile. Jest najbardziej 

doświadczonym zawodnikiem, który nie boi się podjąć ryzyka i zaryzykować. Gdy 

on dobrze gra, to także inni zawodnicy nabierają pewności siebie i pokazują 

swoje umiejętności. Tak, jak przystało na lidera zespołu. 

 

5. UKS Akademia Futsal Tarnów 

Kadra: 

¶ Artur Barszcz 

¶ Kamil Bochenek 
¶ Kamil Bodnar 
¶ Michał Gąsior 

¶ Marcin Gruszka 
¶ Artur Kania 

¶ Adam Kurnik 
¶ Piotr Marszałek 

¶ Piotr Michoński 
¶ Mateusz Motak 
¶ Tomasz Mrożek 

¶ Rafał Piszczek 
¶ Kacper Romanowski 

¶ Rafał Sieńczak 
¶ Sławomir Tułacz 
¶ Michał Wątroba 

 

Ocena Łukasza Krawczyka: 

Bardzo nieobliczalny zespół, który mimo iż gra ładny futsal i potrafi 

grac ładnie jak w meczach z Heiro czy z AZSem Lublin mimo iż przegranymi jak 

również kompromitująco w defensywie jak w meczu z Fair Play. Czas, czas i jesz-

cze raz czas potrzebny jest temu młodemu zespołowi na nabranie doświadczenia 

i poprawy gry defensywnej. 

 

Ocena Tomasza Ciechonia: 

Tarnowianie, to zespół, którego pozycja w tabeli zaskakuje. 

Podopieczni Jakuba Drwala, prezentują bardzo dobry poziom. Jeśli chodzi o 

organizację gry, a także o elementy taktyczne, górują nad przeciwnikami. 

Brakuje jednakże przede wszystkim tej drużynie pewności siebie i wiary we 

własne siły. Akademia Futsal, jest w stanie wygrać z wszystkimi przeciwnikami. 

Jest w stanie, ale to nie znaczy, że wygra. Zdobyte doświadczenie w pierwszej 
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rundzie, może okazać się niewystarczające. Trzeba przy tym pamiętać, iż reszta 

zespołów nie próżnuje i wszyscy przygotowują się do rundy rewanżowej. 

 

Najlepszy zawodnik wg Ł.K.: Artur Barszcz 

Bardzo dobry ofensywny zawodnik, który stwarza sporo problemów de-

fensorom drużyny przeciwnej. Jeżeli będzie się poprawnie rozwijał może być kie-

dyś czołowym zawodnikiem w kraju. 

 

Najlepszy zawodnik wg T.C.: Artur Barszcz 

Zawodnik ten, wraz z Rafałem Sieńczakiem i Kacprem Romanowskim 

stanowi o sile podopiecznych Jakuba Drwala. Strzelił on aż 7 bramek w 

rozgrywkach ligowych. To dobry prognostyk, dla jego dalszego rozwoju. Ale też 

znak, iż w tym chłopaku można znaleźć zalążki lidera zespołu, który w 

decydujących momentach weźmie odpowiedzialność na swoje barki. 

 

 

 

INNE GRUPY II LIGI PLF 

 

 

Tabela II ligi grupy wielkopolskiej 

Miejsce Drużyna Mecze Punkty Bilans 

bramkowy 

1 PARTNERTECH SIERADZ 3 9 24 – 15 

2 UKS MEDAN GNIEZNO 3 6 16 – 5 

3 KP SOCCER-CALCIO-COSINUS ŁóDź 3 6 11 – 11 

4 RED DRAGONS PNIEWY 3 3 19 – 15 

5 UKS OTRęBUSY 4 0 15 – 39 

 

http://www.40minut.pl/klub.php?id=108
http://www.40minut.pl/klub.php?id=107
http://www.40minut.pl/klub.php?id=104
http://www.40minut.pl/klub.php?id=109


18 | S t r o n a  

 

Tabela II Ligi grupa pomorskiej 

 

 

Miejsce Drużyna Mecze Punkty Bilans 

bramkowy 

1 AZS UG GDAńSK 7 21 72 – 16 

2 HOTEL CONTINENTAL KRYNICA MORSKA 7 15 29 – 23 

3 LSSS WYBIERZLEBORK.PL LęBORK 6 6 22 – 25 

4 GKS ŻUKOWO 6 4 12 – 28 

5 MZKS HEL 6 1 19 – 62 

 

 

 

Tabela II Ligi grupa podlaskiej 

 

 

Miejsce Drużyna Mecze Punkty Bilans 

bramkowy 

1 RUDNIA ZABłUDóW 3 7 17 – 14 

2 KS GRABóWKA HELIOS 3 6 26 – 15 

3 UKS MECHANIAK BIAłYSTOK 3 6 28 – 24 

4 K-A MOKS II BIAłYSTOK 3 6 19 – 20 

5 ŻUBR DROHICZYN 3 1 26 – 38 

6. ORKAN POśWIęTNE 3 0 14 – 19 
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Tabela II Liga grupa śląskiej 

 

Miejsce Drużyna Mecze Punkty Bilans 

bramkowy 

1 UPOS KOMART KNURóW 7 15 51 – 32 

2 TANGO GLIWICE 7 15 41 – 30 

3 VICTORIA CHRóśCICE 7 15 31 – 26 

4 PIZZERIA LUCIANO STRZELEC GORZYCZKI 7 12 49 – 34 

5 ORLIK BRZEG 7 12 61 – 49 

6. DąBROVIA MCKIS JAWORZNO 6 6 23 – 35 

7. GOL-SPORT PRZYSZOWICE 6 3 22 – 38 

8. GSF GLIWICE 7 3 16 - 50 

 

 

ROSYJSKI EKSPERYMENT 

 

2 x 20 minut, dużo czy mało? Zwykle, jedna 20 minutowa połowa, na 

wysokim, wyrównanym poziomie trwa po około 35-40 minut. Wynika to z 

zatrzymywanego czasu gry. Sprawia to, że mecze futsalu, trwają niemal tyle 

samo, co mecze na trawie. 

U naszego wschodniego sąsiada  - Rosji, okazało się, iż to za mało! 

Futsalowa Federacja Rosji, a w szczególności Alexander Klimanov domaga się 

zmiany w przepisach futsalowych. Uważa on, iż zmiana miała by dotyczyć czasu 

gry z 40 minut (2 x 20 min) na dłuższy czas gry 50 minut (2 x 25 min).Z taką 

propozycją zwróciły się już władze Rosyjskie do FIFA, a te w odpowiedzi 

sekretarza FIFA pana Jérôme Valcke, mając na celu rozwój tej dyscypliny, 

oficjalnie zezwoliły na rozgrywanie spotkań w czasie 2 x 25 minut w formie testu 

w Rosyjskiej Superlidze w sezonie 2009/2010. 

Niewątpliwie jest to bardzo interesujący test. Jego wyniki mają być 

przedstawione przez władze rosyjskie i zostaną ocenione przez FIFA po 

zakończeniu rozgrywek . Drużyny rosyjskie już forują swój system i w meczach 

http://www.40minut.pl/klub.php?id=116
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międzynarodowych rozgrywają gry w nowej formule czasowej czyli 2 x 25 minut, 

co spotyka się na ogół z entuzjazmem. Gdyż kolejne 10 minut emocji jest jak 

najbardziej pożądane. 

 

MINIWYWIADY 

 

Dwa pytania do Jakuba Śliwińskiego; 18-letniego zawodnika KS Fair Play. 

 

- Jakie cele stawia Pan sobie w grze w Fair Play ? Jakie cele na ten sezon ma 

zesp·ğ ?  

- Moim celem jest gra na jak najwyższym poziomie. Nieustanna praca i doskona-

lenie moich umiejętności. Po cichu liczę także na utrzymanie miejsca w składzie 

do końca sezonu, jednak młodsza konkurencja nie śpi i intensywnie depcze po 

piętach <śmiech> Jeśli chodzi o zespół to cele są jasne. W każdym meczu wyka-

zywać maksimum zaangażowania. To wystarczy, aby zająć zadawalające miejsce 

w lidze, a może nawet awansować ? Mimo słabego startu sprawa awansu jest 

ciągle otwarta i do końca sezonu wiele może się zdarzyć. Jestem pewien, że be-

niaminek z Mielca złożony z młodych, ambitnych zawodników jest w stanie na-

mieszać w lidze.  

- Dlaczego wybrağ Pan futsal ? To dla Pana przygoda, czy coŜ  wiňcej  ? 

- Rozpoczynałem od gry w piłkę nożną na trawie. Jednak młody wiek, brak sa-

mozaparcia i różne inne rozrywki skutecznie odciągnęły mnie od gry na ładnych 

parę lat. Teraz powiedzmy sobie szczerze, jestem już za stary na to, aby zaczy-

nać cały mozolny proces adaptacji w drużynie grającej na trawie. Kilka miesięcy 

temu dowiedziałem się o powstaniu klubu futsalowego w Mielcu i postanowiłem 

spróbować. Jak do tej pory nie żałuję. Czy zwiążę z tym przyszłość? Czas pokaże. 

Na ten moment ciężko cokolwiek przewidzieć.  

Dwa pytania także skierowaliśmy do Łukasza Skowrona; 16-letniego zawodnika 

KS Fair Play. 

 

- Jakie cele stawia Pan sobie w grze w Fair Play ? Jakie cele na ten sezon ma ze-

sp·ğ ? 
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- Cały czas się uczymy, większość pierwszego składu to juniorzy, jednak myślę 

że stać nas na czołowe miejsce w tabeli. Ja póki co jestem przecież jeszcze junio-

rem i muszę koncentrować się na treningach, a w przyszłości zamierzam wywal-

czyć sobie pewne miejsce w pierwszej 'kadrze' zespołu. 

- Drugie pytanie - dlaczego wybrağ Pan futsal ? To dla Pana przygoda, czy coŜ 

wiňcej ? 

- Zdecydowanie jest to coś więcej niż przygoda, od zawsze fascynowałem się grą 

na hali i marzyłem o grze w klubie futsalowym, jednak w naszej miejscowości 

zawsze dominowała gra na trawie i futsal nie był propagowany. Na szczęście tego 

lata powstał KS Fair Play Mielec - klub na którym pokładam wielkie nadzieje. 

 

LIGA HALOWA – BARANÓW SANDOMIERSKI 

 

W Baranowie Sandomierskim w tym roku po raz pierwszy w historii 

zostały uruchomione rozgrywki Gminnej Amatorskiej Ligi Firm w Halowej Piłce 

Nożnej w sezonie 2009/2010. Organizatorem tego przedsięwzięcia jest Miejsko-

Gminny Ośrodek Kultury w Baranowie Sandomierskim wraz z KS Wisan 

Skopanie. Patronat honorowy nad ligą objął burmistrz Mirosław Pluta. 

W lidze bierze udział 8 zespołów. Rozgrywki mają na razie za sobą 

dwie kolejki. Jednakże liga, mimo to potrwa przez cały styczeń i luty. 

Wyniki II kolejki 

LG Gnat Leszek – Kulturalni 4-8 

Hydro-Gaz - Markizeta 4 – 18 

Łuka-Bruk – Dar-Bud 9 - 5 

J. R. G. Nowa Dęba – Kamex 8 – 6 

Następna  kolejka 07.01.2010 

18.00 Kulturalni – Łyka-Bruk 

18.35 Kamex – LG Gnat Leszek 

19.10 Dar-Bud – HYDRO-GAZ. 

19.45 Markizeta – J.R.G. 

20.20 Kamex – Łyka-Bruk  (Mecz zaległy z pierwszej kolejki ) 
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Zdjňcie. J.R.G. Nowa Dňba ï lider ligi w Baranowie Sandomierskim. 

 

Tabela po II kolejkach 

 LP Drużyna                  M Pkt   Z R P   Bramki   Bilans 

1. J.R.G N. D.                  2  6    2  0  0   24  - 7     17 

2. Kulturalni                   2  6    2  0  0   20  - 7     13 

3. Markizeta                   2  4    1  1  0   25  - 11    14 

4.  Łyka-Bruk TEAM         1  3    1  0  0    9   - 5      4 

5. LG Gnat                      2  1    0  1  1    11 - 15    -4  

6. Kamex                        1  0    0  0  1    6   - 8     -2 

7. Dar-Bud                      2  0    0  0  2    6   - 25   -19 

8. Hydro-Gaz                  2  0    0  0  2    7   - 30   -23 

 

LIGA HALOWA SOKOŁA - JASŁO 

 

W hali sportowej Gimnazjum nr 1 w Jaśle odbywają się rozgrywki Ligi 

Halowej Sokoła sezonu 2009/2010. Zmagania o Puchar Ligi Sokoła potrwają 

aż do marca przyszłego roku. 

19 XII 2009 r. została rozegrana już ósma kolejka ligi halowej. W 

najciekawszym meczu wieczoru lider rozgrywek zespół Skensy Sztos pokonał 

mistrza ligi halowej z poprzedniego sezonu Karczmę u Edwarda i umocnił się 

na prowadzeniu w tabeli.  Teraz w tej lidze mamy przerwę, która będzie trwała 

przez miesiąc. Poniżej prezentujemy wyniki ostatniej kolejki rundy „każdy z 

każdym”. 
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Przedstawiają się one następująco: 

 

Ferajna Artura S. – Agenci  7-0 

 

Lider Jaslo4u.pl – Solgam  4-4 

 

Skensy Sztos - Karczma u Edwarda  4-2 

 

Guardi – Osiedle Mickiewicza  4-3 

 

Real Galacticos – Nowy Żmigród  1-5 

 

Solidarność Gamrat – TS Sokół  4-3 

 

Tabela rozgrywek po ośmiu kolejkach: 

 Nazwa zespołu Mecze Punkty Bramki 

1. Skensy Sztos 7 19 35-10 

2. Solidarność Gamrat 8 18 36-26 

3. Nowy Żmigród 7 18 32-23 

4. Lider Jaslo4u.pl 8 16 26-19 

5. Karczma u Edwarda 7 10 27-26 

6. TS Sokół 7 8 27-29 

7. Real Galacticos 8 7 23-32 

8. Osiedle Mickiewicza 7 5 22-28 

9. Ferajna Artura S. 7 4 21-31 

10. Guardi 7 4 10-23 

11. Solgam 7 2 14-34 

IX kolejka zostanie rozegrana w dniu 22.01.2009 (piątek). 
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Zdjęcie. Drużyna Real Galacticos po raz kolejny zaznała goryczy 
wysokiej porażki. 
 

MIELECKA LIGA FUTSALU 

 

W tym roku powstała Mielecka Liga Futsalu, która nawiązuje do 

tradycji ligi halowej piłki nożnej w Mielcu. Rozgrywki będą trwały do końca lutego 

2010 roku. Z inicjatywą stworzenia ligi wyszedł II-ligowy klub futsalu KS Fair 

Play Mielec. Zainteresowanie było spore i przerosło oczekiwania Organizatorów. 

Prezentujemy wyniki ostatniej kolejki i zapowiedź następnej. 

¶ Inter-Service Group - Onduline 3-7 (0-3)  

¶ PZL Mielec - Błękitni Jaślany 7-5 (0-3)  

¶ Jutrzenka Ławnica - Ruch Młodego Pokolenia 6-2 (3-1)  

¶ Zakład Mięsny Zając Podleszany- PSP Mielec 8-5 (3-2)  

¶ Geyer & Hosaja Mielec - Kirchhoff Mielec 3-6 (1-2) 

¶ KS Fair Play Mielec – Multimedia Mielec – 8 I 2010 r. 
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Następna kolejka : 5 Kolejka; 2010-01-02  

¶ Fair Play Mielec – Onduline 

¶ RMP - Geyer & Hosaja Mielec 

¶ Inter-Service Group - Zakład Mięsny ( przełożony na 8-01-2010). 

¶ PSP Mielec - Jutrzenka Ławnica 

¶ Kirchhof Mielec - PZL Mielec 

¶ Multimedia Mielec - Błękitni Jaślany 

Tabela MLF 

 
Nazwa zespołu Z R P Bilans Punkty 

1. Onduline Mielec 3 0 0 26-6 9 

2. Jutrzenka Ławnica 3 0 0 23-9 9 

3. Multimedia Mielec 2 0 0 19-6 6 

4. Geyer & Hosaja Mielec 2 0 1 17-13 6 

5. KS Fair Play Mielec 2 0 0 9-5 6 

6. Zakład Mięsny Zając Podleszany 2 0 1 18-15 6 

7. Kirchhoff Mielec 2 0 1 17-15 6 

8. PZL Mielec 1 0 2 13-19 3 

9. RMP 0 0 3 8-20 0 

10. Błękitni 0 0 3 12-25 0 

11. PSP Mielec 0 0 3 10-24 0 

12. Inter-Service Group 0 0 3 6-21 0 

Oto ranking najlepszych strzelc·w MLF-u. 

10- Tomasz Kğaczkowski (Kirchhoff) 

8 - Mateusz Dopart (Jutrzenka Ğawnica) 

7 - Grzegorz Lasek (Zakğad Miňsny ZajŃc) 

6 ï Ğukasz Haracz (Geyer & Hosaja), Robert Misztal (Onduline) 
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Zdjęcie. W MLF-ie mecze sędziuje kobieta. 
 

NASZ KOMENTARZ 

Jedna druŨyna z MLF-u bňdzie reprezentowaĺ w Mistrzostwach Podkarpacia tŃ 

nowŃ ligň Ŝrodowisk. Bňdzie to powstağy w 2009 roku klub KS Fair Play Mielec. 

Jest on takŨe jedynym poza Heiro Rzesz·w klubem, kt·ry bierze udziağ w 

rozgrywkach ligowych PLF-u. 

 

LIGA HALOWA – KOLBUSZOWA 

 

18 XII 2009 r. rozegrano już 4. kolejkę fazy grupowej Powiatowej 

Halowej Ligi Piłki Nożnej w Kolbuszowej, która przyniosła nieoczekiwaną 

zmianę lidera w grupie A. Rozgrywki kolbuszowskie toczą się od 2001 roku, ale 

dopiero w tym roku pojawiła się w nich nazwa futsal i pewnie zalążki zasad gry w 

futsal. Mamy nadzieję, iż to początek futsalowych tradycji w Kolbuszowej. 

Tymczasem dotychczasowy lider grupy A zespół Florian Ostrowy 
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Tuszowskie, po zaciętym boju zremisował z Koroną Majdan Królewski, przez co 

dał się wyprzedzić drużynie z Huciny. 

Seniorzy KKS Kolbuszowianka nie dali najmniejszych szans Juniorom 

Młodszym Kolbuszowianki, gromiąc ich 9:0. W grupie B, osłabiony brakiem 

Tomasza Warzochy Belfer Kolbuszowa miał spore problemy z pokonaniem Trotylu 

Zarębki, ostatecznie jednak udało mu się zdobyć 3 punkty, gdyż zwyciężył 

przeciwnika w stosunku 7:5. 

GRUPA A 

1.   LKS HUCINA 4   12   18 - 5   

2. FLORIAN OSTROWY TUSZOWSKIE 4 10 24 - 14 

3. KKS JUNIOR STARSZY 4 9 34 - 11 

4. KKS KOLBUSZOWIANKA 4 9 30 - 14 

5. KORONA MAJDAN KRÓL. 4 7 19 - 10 

6. WILGA WIDEŁKA 4 4 20 - 29 

7. KKS JUNIOR MŁODSZY 4 3 29 - 25 

8. SOKÓŁ II KOLBUSZOWA DLN. 4 3 12 - 21 

9. WERYNIANKA WERYNIA 4 1 16 - 29 

10.  UNIWERSYTET WERYNIA 4 0 7 - 51 

 

 

GRUPA B 

1.   BELFER KOLBUSZOWA 4   12   34 - 9   

2. SOKÓŁ KOLBUSZOWA DLN. 4 12 34 - 15 

3. OSTROVIA OSTROWY BARANOWSKIE 4 12 19 - 13 

4. CERAMIKA HADYKÓWKA 4 6 19 - 13 

5. KKS KOLBUSZOWIANKA II 4 6 19 - 17 

6. HURAGAN PRZEDBÓRZ 4 6 10 - 16 

7. TROTYL ZARĘBKI 4 3 18 - 22 

8. ZACISZE TRZEŚŃ 4 3 15 - 30 

9. VIGOR TRZĘSÓWKA 4 0 11 - 25 

10. STRAŻAK KOLBUSZOWA 4 0 10 - 29 

 

Wyniki 4. kolejki 

Grupa A  

16:10 Sokół KD II - KKS Junior Starszy 3:8 

17:00 KKS Junior Młodszy - KKS Kolbuszowianka 0:9  

17:50 Uniwersytet Werynia - LKS Hucina 2:7 
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18:40 Florian Ostrowy Tusz. - Korona Majdan Królewski 4:4  

19:30 Werynianka Werynia - Wilga Widełka 5:5 

Grupa B  

12:00 Trotyl Zarębki - Belfer Kolbuszowa 5:7 

12:50 Ostrovia Ostrowy Bar. - Zacisze Trześń 5:4  

13:40 Huragan Przedbórz - Vigor Trzęsówka 3:2 

14:30 KKS Kolbuszowianka II - Strażak Kolbuszowa 7:3  

15:20 Sokół KD - Ceramika Hadykówka 7:3 

 

Następna kolejka: 5. kolejka (03.01.2009)  

Grupa A  

12:00 Wilga Widełka - KKS Junior Młodszy 

12:50 Florian Ostrowy Tusz. - KKS Junior Starszy 

13:40 Sokół KD II - LKS Hucina 

14:30 Uniwersytet Werynia - Werynianka Werynia 

15:20 Korona Majdan Królewski - KKS Kolbuszowianka  

Grupa B  

16:10 Strażak Kolbuszowa - Vigor Trzęsówka 

17:00 Zacisze Trześń - Trotyl Zarębki 

17:50 Belfer Kolbuszowa - Huragan Przedbórz 

18:40 Ostrovia Ostrowy Bar. - Sokół KD 

19:30 KKS Kolbuszowianka II - Ceramika Hadykówka 

 

LIGA HALOWA Krosno 

 

Krośnieńska Amatorska Liga Halowa powstała w 2003 roku, a w 2005 roku 

powstało Stowarzyszenie Krośnieńskiej Amatorskiej Ligi Halowej, które jest jej 

głównym organizatorem. Liga organizowana jest przy wsparciu Zastępcy 

Prezydenta Miasta Krosna- Bronisława Barana. 

Poniżej prezentujemy tabele i wyniki ostatniej kolejki I LIGI, oraz rozkład 

meczy najbliższej kolejki. 
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VII kolejka 

Zamczysko Oldboy Odrzykoń-  Mal-Bud1 Cortina S 0:5 

Bimbo- DWF Krosno 4:5 

Osiedle Markiewicza- Hotel Nafta 0:3 

Królewscy Jedlicze- marconii-soprano Krościenko W. 5:2 

Hutnik Krosno- Polmowskie Diabły 2:0 

Planeta Korczyna– Greinplast 1:1 

PDS Sklepy S- AFC Guzikówka-sportkrosno.pl 1:5 

SA-Med Ekolot Krosno- Atena Bonus Korczyn 0:4 

 

I LIGA KALH po VII kolejkach. 

Miejsce i nazwa drużyny Mecze Punkty Bilans bramkowy 

1. Mal-Bud1 Cortina Styl 7 19 46-13 

2. Hutnik Krosno 7 16 24-15 

3. AFC Guzikówka - 

sportkrosno.pl 

7 13 26-13 

4. Planeta Korczyna 7 13 31-21 

5. PDS Sklepy S 7 12 23-19 

6. KP Królewscy Jedlicze 7 12 25-33 

7. Zamczysko Oldboy 

Odrzykoń 

7 12 15-18 

8. Atena Bonus Korczyna 7 12 19-16 

9. Bimbo 7 12 31-23 

10. Hotel Nafta 7 12 26-26 

11. marconii-soprano 

Krościenko Wyżne 

7 10 19-19 

12. DWF Krosno 7 7 22-27 

13. SA-Med Ekolot Krosno 7 7 22-24 

14. Osiedle Markiewicza 7 4 8-24 

15. Greinplast 7 2 13-28 

16. Polmowskie Diabły 7 0 11-42 
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Najbliższa VIII kolejka – 27 XII 

Zamczysko Oldboy Odrzykoń- Bimbo 

AFC Guzikówka- Hotel Nafta 

Mal-Bud1 Cortina Styl- SA-Med Ekolot Krosno 

Greinplast- Osiedle Markiewicza 

Planeta Korczyna- Piłkarska Drużyna Sędziów Sklepy S 

marconii-soprano Krościenko- Polmowskie Diabły 

DWF Krosno- Atena Bonus Korczyna 

KP Królewscy Jedlicze- Hutnik Krosno 

 

Źródło : www.ligaskalh.glt.pl 

 

NASZ KOMENTARZ 

Dwie druŨyny, bňdŃ reprezentowaĺ w Mistrzostwach Podkarpacia tŃ silnŃ ligň 

ŜrodowiskŃ, kt·ra ma aŨ 3 klasy rozgrywkowe. BňdŃ to dwa silne zespoğy z 3 i 4 

miejsca I ligi: Planeta Korczyna oraz AFC Guzik·wka sport-krosno.pl Krosno. 

 

 

LIGA HALOWA RZESZÓW 

 

 

Liga futsalu w Rzeszowie to niewątpliwie najsilniejsza liga w regionie. 

ALP, bo pod taką nazwą się odbywa ta liga, swoje spotkania rozgrywa na hali 

przy ul. Miłocińskiej 360. Mecze Ekstraligi rozgrywane są w poniedziałki. Niższe 

ligi rywalizują w środy i piątki. 
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Tabela Ekstraligi ALP po 1 rundzie 
 

Msc Drużyna Mecze Punkty Bilans 
bramkowy 

1 Zespół Rzeszów  11 31 71-29 

2 Tomy Więcpol Rzeszów 11 26 46-18 

3 Bać-Pol S.A. Rzeszów 11 19 58-50 

4 Polonia Solar-Bin Rzeszów 11 19 55-40 

5 Heiro Rzeszów 11 18 58-50 

6 Nobleer Rzeszów 11 17 41-31 

7 Fox-Rzeszów Trzebownisko 11 16 46-51 

8 WSK-PZL Rzeszów 11 13 46-44 

9 Polbud Rzeszów 11 13 51-59 

10 Bettina Rzeszów 11 12 49-48 

11 MDM-sportowy.pl Rzeszów 11 8 41-70 

12 PGE Dystrybucja Rzeszów 11 0 30-102 

 

 

Wyniki 10 kolejki 

Polonia Solar-Bin Rzeszów - WSK-PZL Rzeszów 4-2 (3-0)  

Nobleer Rzeszów - Bettina Rzeszów 4-2 (1-1)  

PGE Dystrybucja Rzeszów - Heiro Rzeszów 3-12 (0-4)  

Fox-Rzeszów Trzebownisko - Bać-Pol S.A. Rzeszów 4-4 (2-1)  

Polbud Rzeszów - MDM-sportowy.pl Rzeszów 6-2 (2-2)  

Zespół Rzeszów - Tomy Więcpol Rzeszów 3-3 (2-0)  

Wyniki 11 kolejki 

WSK-PZL Rzeszów - Fox-Rzeszów Trzebownisko 5-2 (1-1)  

Bettina Rzeszów - Polonia Solar-Bin Rzeszów 3-4 (1-2)  

MDM-sportowy.pl Rzeszów - PGE Dystrybucja Rzeszów 8-4 (3-2)  

Heiro Rzeszów - Nobleer Rzeszów 4-7 (0-2)  

Tomy Więcpol Rzeszów - Polbud Rzeszów 2-2 (1-1)  

Bać-Pol S.A. Rzeszów - Zespół Rzeszów 1-2 (1-1)  
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Zdjňcie. Heiro to czoğowy zesp·ğ Ekstraligi ALP. 

NASZ KOMENTARZ 

W Mistrzostwach Podkarpacia tŃ najsilniejszŃ ligň w regionie bňdzie reprezentowaĺ, aŨ 7 

zespoğ·w. BňdŃ to: Heiro Rzesz·w, Zesp·ğ Rzesz·w, Tomy Więcpol Rzeszów, Polbud Rzeszów, 

Instalator Przeworsk, Res-Gest Rzeszów i  Polonia Rzeszów. 

 

LIGA HALOWA Sanok 

 

W Sanoku, od 2006 roku rozgrywana jest liga halowa. W tym roku w tych 

rozgrywkach mamy już IV edycję. Oficjalną stroną ligi jest www.shlpn.interq.pl. Na 

tej stronie można znaleźć wszystkie najważniejsze informacje dotyczące ligi – jej 

zawodników, strzelców bramek. Są tu również Ci, którzy otrzymali upomnienie kartkami. 

Organizatorzy prowadzą także klasyfikację Fair Play. Strona oferuje również galerię zdjęć 

i nagrań video z poprzedniego sezonu. 

http://www.shlpn.interq.pl/
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LIGA HALOWA Sanok  

LP. DruŨyna mecze punkty bilans 

1 Multi-Okna 14 31 +159 

2 Trans Gaz Karchery 14 28 +29 

3 Magistrat 14 28 +12 

4 Kings-Horn 14 25 +16 

5 Geo-Eko 14 25 +37 

6 HTP Brzoz·w 14 24 +15 

7 HarnaŜ Bğonie 14 26 +8 

8 Media-Market 14 25 +24 

9 Dom-Elbo 14 23 +26 

10 Agenda 200 14 20 +17 

11 Transbud 14 16 -5 

12 FC Wisbud 14 11 -33 

13 Handlowcy 14 1 -70 

14 NZOZ Dar-Med. 14 1 -135 

 

Wyniki XIV kolejki SHLPN Ekoball (18.12.200 

MULTI OKNA 8:5 GEO-EKO (1:3) 

Bramki: Multi: Pałysz Tomasz, Biesiada Sylwester, Stachyra Grzegorz (2), 

Gembuś Robert, Zięba Jacek (1); Geo-Eko: Matuszewski Tomasz (2), Błażowski 

Maciej, Kuzio Mateusz, Dąbrowiecki Tomasz (1); Żółte kartki: Matuszewski 

Tomasz 

TRANS-GAZ KARCHERY 5:3 KINGS-HORN (4:0) 

Bramki: Trans-Gaz: Piotrowski Grzegorz (2), Klepacz Michał, Kociuba Tomasz, 

Zacharski Robert (1); Kings: Ryniak Tomasz (2), Paweł Mogilany (1); Żółte 

kartki: brak 

MAGISTRAT 6:5 HTP BRZOZÓW (5:2) 

Bramki: Magistrat: Biłas Daniel (3), Zagórda Grzegorz, Rajtar Bogusław, 

Śnieżek Marcin (1); HTP: Ryba Antoni (2), Szewczyk Stanisław, Barański 

Damian, Paszkaniak Adam (1); Żółte kartki: Szarek Waldemar, Paszkaniak 

Adam, czerwona kartka: Paszkaniak Adam 
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HARNAŚ-BŁONIE 7:5 TRANSBUD 

Bramki: Harnaś: Świder Adam (3), Bukowski Marcin, Folta Dawid, Adamski 

Grzegorz, Krężel Krzysztof (1); Transbud: Siwik Dariusz (2), Kalityński Paweł, 

Kowalczyk Sylwester, Sokołowski Arkadiusz (1); Żółte kartki: Adamski Grzegorz, 

KrKrężel Krzysztof, Siwik Dariusz, Kalityński Paweł 

MEDIA MARKET 8:6 FC WISBUD 

Bramki: Media: Pęcak Michał (3), Ryniak Dariusz, Kwaśnik Bogdan (2), Kawa 

Konrad (1); Wisbud: Steliga Konrad (4), Mateja Tomasz, Zajdel Michał (1); 

Żółte kartki: brak 

DOM-ELBO 10:2 HANDLOWCY (6:1) 

Bramki: Dom-Elbo: Sabat Łukasz, Buczek Bogusław, Malik Kamil (2), Wojtowicz 

Artur, Biskup Hubert, Biskup Witold, Malik Rafał (1); Handlowcy: Smiszkiewicz 

Seweryn (2); Żółte kartki: brak 

AGENDA 2000 20:4 NZOZ DAR-MED (11:1) 

Bramki: Agenda: Lorenc Piotr (8), Adamski Bartosz, Suski Piotr, Ząbkiewicz 

Robert (4); Dar-Med: Wojnarowski Jabusz, Skalko Mariusz, Wójcik Mirosław, 

Rozel Grzegorz (1); Żółte kartki: Adamski Bartosz. 

LIGA HALOWA Stalowa Wola 

 

Amatorska Liga Futsalu w Stalowej Woli pod patronatem 

Starosty Stalowolskiego 

W tym roku pierwszy raz w historii Stalowej Woli ruszyły rozgrywki futsalu w 

Stalowej Woli. Do końca października 2009 roku trwały zapisy. W pierwszej 

edycji ostatecznie wystartowało 12 drużyn. 

Oficjalną stroną Amatorskiej Ligi Futsalu w Stalowej Woli jest 

www.futsal.stalowka.net. Tu wszyscy chętni mogą znaleźć wszystkie interesujące 

http://www.futsal.stalowka.net/
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wiadomości związane z tymi rozgrywkami. 

Ostatnia, siódma kolejka seria spotkań w Amatorskiej Lidze Futsalu 

przebiegała pod znakiem remisów. Dotyczy to zwłaszcza meczów na szczycie, 

pomiędzy liderem (Fara) i wiceliderem (Tryumf) 2:2 oraz drużyn z czołówki: MZK 

– DPD Markus 3:3. 

Szlagier kolejki z pewnością mógł się podobać. Lekką przewagę w grze i w 

sytuacjach uzyskali zawodnicy Fary (niewątpliwie duża w tym zasługa 

wspaniałych i licznie przybyłych na ten mecz kibiców gospodarzy), ale po raz 

kolejny najmocniejszym punktem Tryumfu okazał się bramkarz, który 

kilkakrotnie popisał się doskonałymi interwencjami. Remis pomógł Farze, która 

„rundę jesienną” zakończyła na pierwszym miejscu w tabeli. Natomiast Tryumf 

spadł na trzecie, kosztem Solidarności HSW, która „bezpiecznie” wygrała z The 

Firm 5:1. 

9 I 2010r. odbędzie się kolejną serią spotkań, a w niej dwa arcyważne mecze 

dla układu tabeli. Spotkają się: Solidarność HSW z Tryumfem, Fara Rozwadów z 

DPD Markus oraz MZK z FC Bazooką. 

 

 

Wyniki 7. Kolejki - 19 XII 2009 r. 

 

*16.00 - 16.30 - Centralne - The Firm (1:3) 

16.30 - 17.05 - Febrisan - Cellfast (2:4) 

17.05 - 17.40 -The Firm - Solidarność HSW (1:5) 

17.40 - 18.15 - FC Bazooka - Centralne (5:1) 

18.15 - 18.50 - MZK - DPD Markus (3:3) 

18.50 - 19.25 - Fara - Tryumf (2:2) 

19.25 - 20.00 - Pogotowie - Biuro Plus (7:2) 
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Tabela ligi 

Msc Drużyna Mecze Punkty Bramki 

1 Fara Rozwad·w 7 16 37-19 

2 Solidarność HSW 7 15 35-22 

3 Tryumf 7 14 30-8 

4 Pogotowie Ratunkowe 7 14 40-33 

5 FC Bazooka 7 12 26-33 

6 MZK Stalowa Wola 7 11 19-15 

7 DPD Markus 7 11 26-23 

8 Cellfast 7 8 20-32 

9 The Firm 7 6 17-27 

10 Febrisan 7 4 21-31 

11 Centralne 7 3 15-36 

12 Biuro Plus 7 2 21-30 

 

 

Terminarz 8 kolejki spotkań – 9 I 2010 r.: 

 

16.30 - 17.05 - MZK - Biuro Plus 

17.05 - 17.40 - Cellfast - FC Bazooka 

17.40 - 18.15 - Pogotowie - Centralne 

18.15 - 18.50 - The Firm - Febrisan 

18.50 - 19.25 - Solidarność HSW - Tryumf 

19.25 - 20.00 - Fara - DPD Markus 
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LIGA HALOWA – TRYŃCZA 

Organizatorem ligi halowej piłki nożnej w Tryńczy jest Trynieckie 

Centrum Kultury w Tryńczy oraz Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego w Tryńczy. 

Honorowy patronat nad tymi rozgrywkami objął Wójt Gminy Tryńcza. 

Wyniki III kolejki 20.12.2009:  

¶ Wisłoczanka Młodzi  2:10  Gimnazjum Dębno  

¶ Góral Winna Góra Przemyśl  10:0  Zorza Jagiełła  

¶ Gramy Dla Ciebie  1:3  Wisłoczanka Seniorzy  

¶ Wissan Chodaczów  4:3  Gimnazjum Dębno  

¶ Sieteszanka Sietesz  1:10  Legenda Tryńcza  

¶ Sadzony Team  5:2  Stal Systems Wólka Pełkińska  

¶ Utires Sieniawa  1:5  Oldboje Gniewczyna  

¶ Oldbojs-Marko Gorzyce  4:5  Global Polska  

¶ Wisłoczanka Młodzi  3:8  The Young Boys 

TABELA GRUPA A 

Lp Nazwa M P B M P B 

1. G·ral Winna G·ra PrzemyŜl 3 9 26:3 
   

2. Zorza Jagieğğa 3 6 16:15 1 3 6:3 

3. Sadzony Team 3 6 15:7 2 3 7:5 

4. Global Polska 3 6 11:12 2 3 6:8 

5. Stal System W·lka PeğkiŒska 3 6 11:11 1 0 2:5 

6. Legenda TryŒcza 3 3 11:11 
   

7. Olboje Marko Gorzyce 3 0 12:19 
   

8. Sieteszanka Sietesz 3 0 5:25 
   

TABELA GRUPA B 
 

Lp Nazwa M P B M P B 

1. Wisğoczanka Seniorzy 3 9 8:4 
   

2. The Young Boys 3 6 12:6 
   

3. Oldboje Gniewczyna 3 5 11:7 
   

4. Gimnazjum Dňbno 3 4 17:10 
   

5. Gramy dla Ciebie 3 4 14:7 
   

6. Utires Sieniawa 3 3 8:9 1 3 4:0 

7. Wissan Chodacz·w 3 3 6:11 1 0 0:4 

8. Wisğoczanka Juniorzy 3 0 7:29 
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TURNIEJ FUTSALU – NOWA DĘBA 

W sobotę ( 21.11.2009) w Nowej Dębie została  rozegrana 3 edycja 

Amatorskiego Turnieju Futsalu. Rozgrywki  toczyły się od godz. 8:30 na tere-

nie Hali Sportowej Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie. Finał rozegrano o 16:50. 

Były dwie grupy po 5 drużyn, a zespoły grają systemem "każdy z każdym" w 

grupie, a następnie półfinał i finał. Warto wspomnieć, iż zwycięzca tego turnieju 

w nagrodę,  w niedługi czasie w nagrodę będzie mógł zagrać z drużyną KS Fair 

Play Mielec. 

Pomysłodawcą turnieju jest Pan Wojciech Bulanowski, który zauważył, 

iż drużyny w Nowej Dębie chcą się sprawdzić w pojedynkach ze sobą, ale nie 

miał dla nich niestety, kto tego zorganizować. 

Pierwszy turniej odbył się w 2007 r. i już wtedy cieszył się dużą popu-

larnością. Organizatorzy planowali udział 10 drużyn, a zgłosiło się 11. Dopisali 

również sponsorzy, gdyż ufundowali dość atrakcyjne nagrody. 
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W tym roku chęć udziału w 3 Amatorskim Turnieju w Futsalu wyraziło 

15 drużyn, ale z uwagi na organizacyjny czas turnieju, nadal jesteśmy zmuszeni 

brać pod uwagę tylko 10. 

To co wyróżnia turniej futsalowy w Nowej Dębie to konsekwentne nie-

wątpliwie niedopuszczanie do udziału w turnieju zawodników grających w jakich-

kolwiek klasach rozgrywkowych przez okres dwóch lat wstecz od dnia turnieju 

(aktualnie do 2007). Organizatorzy stawiają na typową "amatorszczyznę". Jeżeli 

jakiś zawodnik grał wcześniej w jakiejkolwiek lidze może już grać w turnieju z 

uwzględnieniem tzw. "karencji". Jest to godne pochwały, gdyż organizacja sportu 

amatorskiego w naszym kraju powinna być jak najbardziej propagowana. 

Podsumowując 3 Amatorski Turniej Futsalu został rozegrany o puchar 

ufundowany przez firmę THONI ALUTEC Stalowa Wola oraz Klubu VIP Nowa 

Dęba. W wielkim finale zagrały drużyny J.R.G. Nowa Dęba (Straż Pożarna) 

oraz TURBODYMOMENI.  Finał dostarczył wielkich emocji i po zaciętej walce 

zwyciężyła drużyna J.R.G. (Straż Pożarna).  Nie sposób wspomnieć przy tym o 

półfinałach. Zwłaszcza rozegranym pomiędzy drużynami J.R.G. oraz BYLE CO, 

gdyż dopiero rzuty karne wyłoniły zwycięzcę i to w 5 serii. Przyczyniła się do tego 

wspaniała gra bramkarzy obu drużyn oraz niemoc strzelecka zawodników, którą 

przełamali zawodnicy Straży Pożarnej tym samym awansując do finału.  

Jednogłośnie wybrano także najlepszego zawodnika turnieju, którym 

został Damian DIEKTIARENKO z drużyny TURBODYMOMENI oraz najlepsze-

go bramkarza, którym został Marek MALINOWSKI z druzyny J.R.G. (Straż 

Pożarna). 

Mecz o 3 miejsce: BYLE CO - STREFA 11 wynik 3:0. 

Mecz o 1 miejsce: JRG PSP - TORBODYMOMENI wynik 3:1. 
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AMATORSKA DRUŻYNA NUMERU 

GÓRAL WINNA GÓRA PRZEMYŚL 

 

 

Początki klubu:  

 

Drużyna „Górala” została założona 11 maja 2000 roku przez 2-

jkę mieszkańców osiedla Winna Góra w Przemyślu, wówczas 16-letnich 

Roberta Kurosza (który został już wówczas prezesem i trenerem) i 

Bartłomieja Sobóla - wspólnie oni wymyślili nazwę drużyny. Kilka dni 

później zespół Górala zadebiutował w swoim pierwszym turnieju o nazwie 

„Augustiada” zajmując wysokie 3 miejsce.. Zespół „Górala” w latach 2000-

2006 wystąpił w niezliczonej ilości turniejów na trawie i hali, odnosząc 

bardzo wiele sukcesów, o czym pisały regionalne gazety: „Życie 

Podkarpackie”, „Pogranicze”, „Nowiny”, a do gry zaczęła garnąć się 

młodzież nie tylko z Winnej Góry. Przez 6 lat pod wodzą Roberta Kurosza, 

a także przy pomocy rodziców młodych zawodników drużyna rozegrała w 

oficjalnych turniejach aż 106 meczy: najwięcej rozegrał Mateusz Kroczek 

(obecnie piłkarz ręczny 2 ligowego Czuwaju Przemyśl )– 80, a najlepszym 
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strzelcem był Michał Pruchnik (obecnie grający w Lechii Gdańsk) – aż 93 

bramki (w 56 meczach..!), natomiast rekordowe zwycięstwo to aż 22-0 

podczas jednego z turniejów.  Przez okres ten przewinęło się wielu 

zawodników, którzy w przyszłości osiągali spore sukcesy na trawiastych 

boiskach, m.in. Tomasz Turek (występy w kadrze Polski U-17, mistrzostwa 

Polski juniorów z SMS Łódź), Marek Czopko (mistrzostwo Polski w 

juniorach ze Stalą Mielec, konsultacje kadry Polski), Michał Pruchnik 

(konsultacje kadry Polski), a wielu z nich do dziś reprezentuje różne kluby 

w rozgrywkach ligowych. 

 

 

Zdjęcie nr 1: Góral podczas turnieju Augustiada 2002 z trenerem 

Robertem Kuroszem, na zdjęciu w składzie dalej grający w Góralu: 

Marek Czopko (stoi 1 z prawej), Michał Pruchnik (klęczy 2 z lewej). 

 

Początki futsalu: 

„Futsalowa” drużyna KS Góral Winna Góra Przemyśl powstała 

pod koniec listopada roku 2006 (kontynuując tradycje młodzieżowych 
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zespołów Górala założonego w 2000 roku). Założycielem klubu jest 

niesamowity Robert Kurosz, który w drużynie Górala pełni praktycznie 

wszystkie możliwe funkcje: prezes, trener, zawodnik, organizator itd. Nic 

więc dziwnego, że cały klub opiera się tylko i wyłącznie na Robercie, bez 

niego praktycznie klub przestałby istnieć. 

Futsalowy Góral debiutował zgłaszając się do halowej ligi 

rozgrywanej w Żurawicy (5 km od Przemyśla). W lidze tej brał udział 2-

krotnie, w sezonie 2006/07 zajmując 5 miejsce (13 wygranych, 1 remis, 8 

porażek, bramki 99-66, najlepszy strzelec Zając - 32 gole), powtarzając 

5miejsce rok później (9 wygranych, 1 remis, 3 porażki, bramki 66-

28,najlepszy strzelec Zając - 19 goli). 

W styczniu 2008 roku jako pierwszy w historii klub z Przemyśla 

wystąpił  rozgrywkach futsalowego Pucharu Polski, niestety grając w 

Tarnowie nie zdołał awansować do 2 rundy (remis z Westovią Tarnów 2-2 i 

porażki z Korona Rzeszów 2-3 i Expertem Roczniak Tarnów 5-6). 

W kolejnej edycji Pucharu Polski, 13 grudnia 2008, grając w 

Tarnowie przemyślanie odpadli tym razem gorszym bilansem bramek, po 

porażce z Gaszyńskimi U-19 Kraków 2-5 i wygranej z II-ligowym klubem 

futsalowym - Westovią Tarnów 4-3. 

 

Zdjęcie 2 Góral podczas halowej turnieju  2003 roku: z trenerami 
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Łukaszem Zającem (pierwszy z lewej) i Robertem Kuroszem (pierwszy 

z prawej). 

W sezonie 2008/09 "Górale" wystąpili w lidze futsalu w Tryńczy 

(oddalonej od Przemyśla 50km), dojeżdżając co tydzień na mecze i 

zajmując ostatecznie 4 miejsce (5 wygranych, 2remisy, 2 porażki, bramki 

43-20, najlepszy strzelec Biega - 14 goli). 1 lutego 2009 roku nasz zespół 

odniósł jak dotychczas największy sukces w historii, zostając I mistrzem 

rozgrywanych w Rzeszowie Mistrzostw Podkarpacia w futsalu, w finale 

pokonując 1-ligowe Heiro Rzeszów 3-0, a Robert Kurosz zostaje wybrany 

najlepszym zawodnikiem. Sezon 2009/10 to ponowna gra w lidze halowej 

w Tryńczy, a także udział Górala w Pucharze Polski - w końcu za 3-cim 

podejściem Góralom udało się awansować do II rundy, po zwycięstwach w 

rozegranej w Mielcu I rundzie nad Heiro Rzeszów 2-1, Fair Play Mielec 5-4 

i remisie z AZS UMCS Lublin 1-1. 

 

Zdjęcie 3 Góral podczas 1 rundy PP w futsalu w Mielcu: 19.12.09. 

 

Drużyna „Górala” oparta jest głównie na młodych zawodnikach, 
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praktycznie wszyscy grają na trawie (mają występy nawet w zespołach 

2,3-ligowych), w większości wcześniej grających w "młodym Góralu". 

Największą bolączką niestety jest brak sponsora, zawodnicy sami opłacają 

dosłownie wszystko: każdy mecz w lidze halowej, dojazd itd.  a możliwości 

są niestety ograniczone. Jako drużyna nie mają oczywiście żadnych 

treningów. 

7 stycznia 2009 roku Góral został zarejestrowany jako 

stowarzyszenie kultury fizycznej pod nazwą " Klub Sportowy Góral Winna 

Góra Przemyśl", Wybrany również został 4-osobowy zarząd w składzie: 

prezes – Robert Kurosz, wiceprezes – Łukasz Zając, członek – Mariusz 

Pruchnik oraz skarbnik – Jerzy Kurosz. Klub prowadzi stronę internetową: 

www.ksgoral.prv.pl  

 

Zdjęcie 4 Góral – mistrz Podkarpacia w futsalu 2009, Rzeszów. 

Największym jak na razie sukcesem jest to, że mimo braku 

środków finansowych istniejemy, jednak ciężko by było tak nagle to 

wszystko rzucić, prowadząc to wcześniej tyle lat. Przed nami już za 

niedługo 2 runda PP, potem Mistrzostwa Podkarpacia w Rzeszowie, być 
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może uda się też zagrać w jakimś turnieju, no i co tygodniowe mecze w 

lidze halowej w Tryńczy. Skład opieramy na zawodnikach grających na 

trawie, dzięki czemu każdy z nas może się trochę poruszać w okresie 

przerwy od rozgrywek. Jest to nasze hobby, ale nie ukrywam że moim 

cichym marzeniem jest gra od następnego sezonu „Górala” w 2 lidze... – 

kończy prezes Robert Kurosz. 

 

 

 

HEIRO CUP 2010: II OTWARTE MISTRZOSTWA PODKARPACIA W FUTSALU 

  

17 stycznia 2010 roku w hali ZSA w Rzeszowie odbędą się drugie już 

Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia. 

Grupa A 

1. G·ral Winna G·ra PrzemyŜl 

2. Panorama GSM Tarn·w 

3. Lumaro Ekotar/Elbud Tarn·w 

4. Polonia Rzesz·w  

Grupa B 

1. Akademia Futsal Tarn·w 

2. Res-Gest Rzesz·w 

3. Guzik·wka sportkrosno.pl Krosno 

4. Instalator Przeworsk 

Grupa C 

1. Fair Play Mielec 

2. Gaztar Tarn·w 

3. Polbud Rzesz·w 

4. Tomy Wiňcpol Rzesz·w  

Grupa D 

1. Heiro Rzesz·w 

2. HarnaŜ Bğonie Sanok 

3. Planeta Korczyna 

4. Zesp·ğ Rzesz·w 

 

Weźmie w nich udział 16 zespołów podzielonych na cztery grupy. 

Tytułu mistrzowskiego bronić będzie Góral Winna Góra Przemyśl. Organizatorzy 

przygotowali kilka niespodzianek dla uczestników i kibiców. Możemy zdradzić iż 

wszystkie mecze będą na żywo relacjonowane za pośrednictwem serwisu 

www.futsal.rzeszow.pl w formie tekstowej. Prowadzone będą klasyfikacje 

najlepszych bramkarzy i strzelców zawodów. Po mistrzostwach kibice wybiora też 

najlepszego zawodnika turnieju.  Zapraszamy do kibicowania. Wstęp wolny. 

Hala: Zespołu Szkół Agroprzedsiębiorczości, Miłocińska 360, Rzeszów 

 

http://www.futsal.rzeszow.pl/
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#01 09:00 Góral W.G. Przemyśl-Panorama GSM Tarnów - 

#02 09:20 Lumaro Tarnów-Polonia Rzeszów - 

#03 09:40 Akademia Futsal Tarnów-Res-Gest Rzeszów - 

#04 10:00 AFC Guzikówka sport-krosno.pl Krosno-Instalator Przeworsk - 

#05 10:20 Fair Play Mielec-Gaztar Tarnów - 

#06 10:40 Polbud Rzeszów-Tomy Więcpol Rzeszów - 

#07 11:00 Heiro Rzeszów-Harnaś  Błonie Sanok - 

#08 11:20 Planeta Korczyna-Zespół Rzeszów - 

#09 11:40 Góral W.G. Przemyśl-Lumaro Tarnów - 

#10 12:00 Panorama GSM Tarnów-Polonia Rzeszów - 

#11 12:20 Akademia Futsal Tarnów-AFC Guzikówka sport-krosno.pl  - 

#12 12:40 Res-Gest Rzeszów-Instalator Przeworsk - 

#13 13:00 Fair Play Mielec-Polbud Rzeszów - 

#14 13:20 Gaztar Tarnów-Tomy Więcpol Rzeszów - 

#15 13:40 Heiro Rzeszów-Planeta Korczyna - 

#16 14:00 Harnaś  Błonie Sanok-Zespół Rzeszów - 

#17 14:20 Panorama GSM Tarnów-Lumaro Tarnów - 

#18 14:40 Res-Gest Rzeszów-AFC Guzikówka sport-krosno.pl Krosno - 

#19 15:00 Gaztar Tarnów-Polbud Rzeszów - 

#20 15:20 Harnaś  Błonie Sanok-Planeta Korczyna - 

#21 15:40 Góral W.G. Przemyśl-Polonia Rzeszów - 

#22 16:00 Akademia Futsal Tarnów-Instalator Przeworsk - 

#23 16:20 Heiro Rzeszów-Zespół Rzeszów - 

#24 16:40 Fair Play Mielec-Tomy Więcpol Rzeszów - 

  

 Awans do ćwierćfinałów po 2 najlepsze ekipy z każdej grupy !  

 ĆWIERĆFINAŁY 

#25 17:20 1C-2A - 

#26 17:45 1D-2B - 

#27 18:10 1A-2C - 

#28 18:35  1B-2D - 

http://sport-krosno.pl/
http://sport-krosno.pl/
http://sport-krosno.pl/
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 PÓŁFINAŁY 

#29 19:00 zw.#25-zw.#26 - 

#30 19:25 zw.#27-zw.#28 - 

  

MECZ O TRZECIE MIEJSCE 

#31 20:00 przeg.#29-przeg.#30 - 

  

 FINAŁ 
 

#32 20:30 zw.#29-zw.#30 - 

 

HEIRO FAIR PLAY JUNIOR CUP 2009: TURNIEJ FUTSALU DLA MŁODZIEŻY 

29 XI 2009 r. na hali ZSA w Rzeszowie odbył się turniej Heiro Fair 

Play Junior Cup. Wzięło w nim udział 10 młodzieżowych zespołów, podzielonych 

na dwie grupy. 

W rozgrywkach wystapił zespoły młodzieżowe 3 ligowych drużyn – He-

iro, Akademii Tarnów i Fair Play Mielec. Młodzież Heiro odpadła w ćwierćfinale. 

Fair Play Mielec wystawił dwa młodzieżowe zespoły. Fair Play Mielec I, roz-

stawiony w grupie A, zajął w całym turnieju 4. miejsce, przegrywając po rzutach 

karnych mecz o trzecie miejsce z drużyną Hesed Tarnów, która jest zapleczem 

Akademii Futsal Tarnów. Fair Play Mielec II odpadł w ćwierćfinale, przegry-

wając z zespołem Gryf Radomyśl Wielki. 

Turniej wygrała drużyna No Names Rzeszów, który pokonał w finale 

Gryf Radomyśl Wielki. Zespół Gryfu to wielka niespodzianka turnieju. Drugie 

miejsce to niewątpliwy sukces, który należy szczególnie podkreślić. 
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Zdjňcie. Zwyciňzcy turnieju- No Names Rzesz·w. 

Wyniki grupy A 

08:30 Fair Play Mielec I-KS Przybyszówka Rzeszów 0-1 

09:30 No Names Rzeszów-Hesed Tarnów 8-0 

10:10 Gimnazjum Radomysl Wlk.-Fair Play Mielec I 2-0 

10:50 KS Przybyszówka Rzeszów-No Names Rzeszów 0-3 

11:30 Hesed Tarnów-Gimnazjum Radomysl Wlk.3-1 

12:10 No Names Rzeszów-Fair Play Mielec I 0-1 

12:50 KS Przybyszówka Rzeszów-Gimnazjum Radomysl Wlk. 0-4 

13:30 Fair Play Mielec I-Hesed Tarnów 1-0 

13:50 Gimnazjum Radomysl Wlk.-No Names Rzeszów 3-5 

14:30 KS Przybyszówka Rzeszów-Hesed Tarnów 0-1 

Wyniki grupy B 

08:50 Fair Play Mielec II-Astra Medynia Glogowska 2-1 

09:10 ZSS Rzeszów-Team Mielec 3-0 

09:50 Heiro Rzeszów-Fair Play Mielec II 1-1 

10:30 Astra Medynia Glogowska-ZSS Rzeszów 2-5 

11:10 Team Mielec-Heiro Rzeszów 0-3 

11:50 ZSS Rzeszów-Fair Play Mielec II 2-2  
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12:30 Astra Medynia Glogowska-Heiro Rzeszów 2-2 

13:10 Fair Play Mielec II-Team Mielec 0-0 

14:10 Heiro Rzeszów-ZSS Rzeszów 2-0 

14:50 Astra Medynia Glogowska-Team Mielec 0-4 

Wyniki fazy pucharowej 

15:30 Astra Medynia Glogowska - No Names 2-6 

15:50 Team Mielec - Hesed Tarnów 1-2 

16:10 Fair Play II - Gryf 1-3 

16:30 Heiro - Fair Play 0-1 

16:50 No Names - Hesed 3-0 (?) 

17:10 Gryf Radomysl - Fair Play I 3-2 

17:40 Mecz o 3 miejsce: Hesed Tarnów - Fair Play Mielec I 1-1 (k.5-4) 

18:00 Finał: No Names Rzeszów - Gryf Radomysl Wlk 4-1 

 

MIELEC CUP 
 

Tydzień przed inauguracją drugiej rundy rozgrywek II PLF, jeśli nic nie stanie 

na przeszkodzie, w dniu 7 II 2010 r. w Mielcu, na Hali MOSiR zostanie rozegrany 

niezwykły turniej futsalowy „Mielec Cup”. Organizatorem imprezy jest KS Fair 

Play Mielec. W imprezie poza gospodarzami weźmie udział 15 innych drużyn, 

które zapłacą wpisowe - 250 zł / 70 euro. W przypadku większej ilości chętnych, 

istnieje możliwość rozszerzenia ilości drużyn. 

Impreza ma mieć charakter międzynarodowy. Do Mielca zostaną zaproszone 

drużyny ze Słowacji, Ukrainy, Węgier, Słowenii, Chorwacji i Czech. Ponadto 

szansę udział w Mielec Cup będą miały zespoły z różnych lig futsalowych, 

zarówno tych w ramach PLF-u, jak i środowiskowych – Mieleckiej MLF, 

Rzeszowskiej ALP, Krośnieńskiej, Jasielskiej, Sanockiej, Stalowowolskiej, 

Baranowskiej, Tarnowskiej, Brzeskiej, Buskiej, Nowodębskiej, Kolbuszowskiej, 

Tryńczyńskiej, a także Krakowskiej, Chrzanowskiej, Nowosądeckiej i 

Warszawskiej. 

Organizatorzy „Mielec Cup” przygotują wspaniałe nagrody, którymi obdarują 

uczestników. Nagrody są przygotowane zarówno dla najlepszych zespołów, jak i 
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dla indywidualnie najlepszych w poszczególnych kategoriach. 

 Wspaniałe puchary zostaną przyznane dla 3 pierwszych miejsc. Ponadto będą 

wręczane piękne statuetki, dyplomy, oraz liczne inne wartościowe nagrody 

rzeczowe, których wartość jest bezcenna. 

Również organizatorzy szykują dla publiczności liczne konkursy, oraz loterię 

fantową. Pojawi się w turnieju „Mielec Cup” masa wspaniałych niespodzianek. 

Jedną z nich, którą możemy zdradzić czytelnikom Czasu Futsalu, będzie występ 

cheerleaderek! To nie jedyna niespodzianka. Więcej informacji będzie można 

niebawem znaleźć na stronie www.fairplaymielec.pl. 

Zapraszamy już dziś, do zgłoszenia się do „Mielec Cup” - jednej z 

największych imprez futsalowych w 2010 roku w naszym regionie! 

Aby zgłosić swój zespół należy zapłacić wpisowe na nr konta: 38 2490 

0005 0000 4500 2204 2265. W tytule należy wpisać nazwę zespołu. Po 

dokonaniu wpłaty, należy wysłać e-mail z nazwą drużyny oraz dane kontaktowe 

jej kierownika, na adres fairplaymielec@gmail.com. Na ten e-mail prosimy 

kierować również wszelkie pytania, na które z przyjemnością odpowiemy. 

 

FINAŁY MŁODZIEŻOWYCH MISTRZOSTW POLSKI U-18 

Finały Młodzieżowych Mistrzostw Polski do lat 18 odbyły się w dniach 

21-22 listopada w Tarnowie. W finałach wzięło udział 8 najlepszych drużyn z całej 

Polski. Zabrakło w nich przedstawiciela Podkarpacia. Jedynym zespołem, zarówno 

w MMP był zespół KS Fair Play Mielec, który startował w kategorii U-18. Tu, jed-

nak odpadł zajmując 2 miejsce w grupie. 

Grupa A: UKS Akademia Futsal PUKS Hesed Tarnów, Hurtap Łęczyca, Szóstka 

Będzin, MKF 99 Grajów. 

Grupa B: GKS Żukowo, Rekord Bielsko-Biała, Gwiazda Ruda Śląska, Akademia 

Futsal Club  

Na hali Tarnowskiego Ośrodku Sportu i Rekreacji przy ulicy Krupniczej 

odbyły się Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w kategorii U-18. Akademia Futsal 

Tarnów oraz Rekord Bielsko-Biała awans miały zapewniony. Pierwsza z wymie-

http://www.fairplaymielec.pl/
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nionych z racji bycia organizatorem, druga zaś to ubiegłoroczny mistrz Polski w 

kategorii U-19. 

Mistrzem Polski została drużyna Szóstki Będzin, srebro zdobyli 

ubiegłoroczni mistrzowie – Rekord Bielsko Biała, a na najniższym stopniu podium 

uplasował się Hurtap Łęczyca. Czwarte miejsce przypadło GKS – owi Żukowo. 5 

miejsce zajął pogromca naszego zespołu - MKF Grajów, który pokonał Gwiazdę 

Rudę Śląską 2-0. 

Gospodarze turnieju finałowego - Tarnowianie z Akademii Futsal zajęli 

ostatecznie w turnieju siódmą lokatę. Uzyskali ja po efektownym zwycięstwie nad 

Akademią Futsal Pniewy. Wygrali 4-0. 

Warto wspomnieć, iż po spotkaniach grupowych do półfinału trafiły: 

Szóstka Będzin, która zmierzyła się z GKS Żukowo oraz Hurtap Łęczyca grający 

przeciwko Rekordowi Bielsko – Biała. 

Pierwszy półfinał to totalna przewaga przyszłych mistrzów Polski, któ-

rzy do siatki rywala trafiali czterokrotnie, zachowując przy tym czyste konto. 

Strzelcami bramek byli Płaziński, Chłosta, Cyganek, Pardała. Tym sposobem za-

wodnicy z Będzin trafiają do finału. 

Drugi półfinał pomiędzy Rekordem a Hurtapem to mecz wielu nie wy-

korzystanych szans. Zakończył się on wynikiem 0-0, gdyż żadna  z drużyn nie 

potrafiła przechylić szali korzyści na swoją stronę. Karne natomiast przyniosły 

rozwiązanie dopiero w ósmej kolejce. Rezerwowy bramkarz Hurtapu obija oba 

słupki i piłka wylatuje z linii. Natomiast Moskwa(rekord) nie myli się i pokonuje 

bramkarza. Wynik : 7-6 dla Rekordu i Bielszczanie po raz drugi w finale. 

O brązowy medal walczyły zespoły z Żukowa oraz Łęczycy. Ten mecz 

to świetne widowisko z dużą ilością bramek. Wynik po 24 minutach to 4-4. 

Bramki zdobywali: Mikucziński, Buchholz oraz Wardowski(x2) dla Żukowa nato-

miast Czekalski odnotował 4 trafienia dla Hurtapu. Serię rzutów karnych lepiej 

wykorzystywali piłkarzu Hurtapu wygrywając je 4-3 i zdobywając brązowy medal. 

Po tym dramatycznym spotkaniu przyszedł czas na finał, który okazał 

się futsalowymi szachami. Ani jedna, ani druga drużyna nie przeprowadzała 
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szturmów na bramkę rywala. Najdogodniejszą sytuację miała Szóstka Będzin, 

której to zawodnik nie zdołał skierować piłki do pustej bramki Rekordu Bielsko 

Biała. Przyszedł czas na rzuty karne. Pierwszy z nich, wykonywany przez Michała 

Marka(rekord) został obroniony przez Pisarka. Następnie do siatki trafia kapitan 

Szóstki. Potem Zieliński pewnie pokonuje bramkarza z Będzin. Bielawski(szóstka) 

trafia również do siatki. Przychodzi kolej na  zawodnika z  numerem 8 – Pawłow-

ski Wojciech. Jego strzał broni Pisarek! Następnie Szopa trafia w poprzeczkę! 

Nadal 2-1 dla Szóstki. Czwartą kolejkę rozpoczynana Szczypka Kacper(rekord). 

Piłka trafia do bramki po odbiciu od tyczki. Następny do piłki podchodzi Cyganek 

– trafia w bramkarza – nadal remis 2-2. Kolejnym egzekwującym rzut karny jest 

Chorosz (Rekord). Pewnie pokonuje bramkarza strzelając w lewy dolny róg. Na-

stępnie pewny strzał Sularza i znowu mamy remis. Przychodzi czas na  Płaziń-

skiego (Rekord) – znów pod presją, którą wytrzymuje. Następny do piłki podcho-

dzi Jacek Moskwa – prosto w bramkarza ! Jeżeli Pisarek trafi Szóstka będzie Mi-

strzem Polski ! Bramkarz Szóstki zdobywa bramkę i to Szóstka Będzin jest no-

wym mistrzem Polski U -18! Jest Bohaterem! 

Najlepszym zawodnikiem turnieju uznano Karola Gołębiowskiego – Szóstka Bę-

dzin 

Najlepszym Bramkarzem – Macieja Foltyna – Akademia FC Pniewy 

Najlepszym strzelcem został Mateusz Czekalski Hurtap Łęczyca – 5 bramek 

Nagroda Fair Play przypadła w udziale zespołowi Rekordu Bielsko Biała. 

Końcowa klasyfikacja Młodzieżowych Mistrzostw Polski U-18 w 

Tarnowie:  

1. Szóstka Będzin 

2. Rekord Bielsko – Biała 

3. Hurtap Łęczyca 

4.GKS Kominiarz Żukowo 

5. MKF 99 Grajów 
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6. Gwiazda Ruda Śląska 

7. Akademia Futsal Tarnów 

8. Akademia Futsal Club Pniewy 

Źródło – www.mmptarnow.pl 

 

FINAŁY MŁODZIEŻOWYCH MISTRZOSTW POLSKI U-20 

Młodzieżowym Mistrzem Polski w kategorii U-20 został zespół Pogoń 
04 Szczecin. 

Finał Mistrzostw Polski w futsalu rozstrzygnął się dopiero w rzutach kar-

nych. W finale rozegranym w Pniewach piłkarze ze Szczecina pokonali Tango Gli-
wice. Po regulaminowym czasie gry było 1:1, a w rzutach karnych Pogoń wygrała 

4:2. Wicemistrzem został zespół Tango Gliwice. Trzecie miejsce wywalczył Cle-
arex Chorzów po wygranej z obrońcom tytułu Gwiazdą Ruda Śląska.  

Grupa A 

Godz. 14.00 Akademia FC Pniewy - GKS Jachym Tychy  3 : 2 ( 1 : 2 ) 

Godz. 14.50 Kupczyk Darkomp Kraków - AZS UP Wroclaw  2 : 2 ( 1 : 1 ) 

Godz. 08.00 Kupczyk Darkomp Kraków - GKS Jachym Tychy 5 :1 ( 2 : 0 ) 

Godz. 08.50 Akademia FC Pniewy - AZS UP Wroclaw 8 :2 ( 2 : 1 ) 

Godz. 11.20 Kupczyk Darkomp Kraków - Akademia FC Pniewy 2 :0 ( 2 : 0 ) 

Godz. 12.10 GKS Jachym Tychy - AZS UP Wroclaw 6 : 0 ( 4 : 0 ) 

Tabela Grupy A 

 
Drużna Mecze Pkt.  Bramki 

1 Kupczyk Darkomp Kraków 3 7 9-3 

2 Akademia FC Pniewy 3 6 11-6 

3 GKS Jachym Tychy  3 3 9-8 

4 AZS UP Wrocław  3 1 4-16 
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Grupa B 

Godz. 15. 40 Rekord Bielsko - Biała - KS Gniezno  3 : 0 ( 1 : 0 ) 

Godz. 16.30 AZS UŚ Katowice - Hurtap Łęczyca  1 :4 ( 1 : 1 ) 

Godz. 09.40 Rekord Bielsko - Biała - Hurtap Łęczyca 3 : 1 ( 1 : 1 ) 

Godz. 10.30 AZS UŚ Katowice - KS Gniezno 2 :1 ( 1 : 0 ) 

Godz. 13.00 Rekord Bielsko - Biała - AZS UŚ Katowice 3 : 1 ( 1 : 0 ) 

Godz. 13.50 Hurtap Łęczyca - KS Gniezno 3 : 0  ( 1 : 0 ) 

 

 

Tabela Grupy B 

 
Drużna Mecze Pkt.  Bramki 

1 Rekord Bielsko Biała 3 9 9-2 

2 Hurtap Łęczyca 3 6 8-4 

3 AZS UŚ Katowice 3 3 4-8 

4 KS Gniezno 3 0 1-8 

Grupa C 

Godz. 17.40 Pogoń 04 Szczecin - Junior 5 Legnica 5 : 2 ( 3 : 1 ) 

Godz. 18.30 Elhurt-Elmet Helios Białystok - Clearex Chorzów 1 : 4 ( 0 : 4 ) 

Godz. 14.40 Pogoń 04 Szczecin - Clearex Chorzów 1 : 0 ( 1 : 0 ) 

Godz. 15.30 Elhurt-Elmet Helios Białystok - Junior 5 Legnica 3 : 5 ( 1 : 2 ) 

Godz. 18.00 Pogoń 04 Szczecin - Elhurt-Elmet Helios Białystok 1 : 2 ( 1 : 0 ) 

Godz. 18.50 Clearex Chorzów - Junior 5 Legnica 6 : 0 ( 1 : 0 ) 

 

Tabela Grupy C 

  Drużna Mecze Pkt.  Bramki 

1 Clearex Chorzów 3 6 10-2 

2 Pogoń 04 Szczecin 3 6 7-4 

3 Elhurt-Elmet Helios Białystok 3 3 6-10 

4 Junior 5 Legnica 3 3 7-14 
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Grupa D 

Godz. 19.20 Gwiazda Ruda Śląska - Tango Gliwice 6 : 4 ( 2 : 1 ) 

Godz. 20.10 MKF 99 Grajów - FC Nova Katowice  5 :3 ( 1 : 2 ) 

Godz. 16.20 Gwiazda Ruda Śląska - FC Nova Katowice 2 : 0 ( 0 : 0 ) 

Godz. 17.10 MKF 99 Grajów - Tango Gliwice 2 : 3 ( 1 : 1 ) 

Godz. 19.40 Gwiazda Ruda Śląska - MKF 99 Grajów 1 : 2 ( 0 : 2 ) 

Godz. 20.30 FC Nova Katowice - Tango Gliwice 0 : 7 ( 0 : 4 ) 

 

MKF Grajów - dyskwalifikacja za grę nieuprawionego zawodnika 

 

Tabela Grupy D 

  Drużna Mecze Pkt.  Bramki 

1 Gwiazda Ruda Śląska 2 6 9-6 

2 MKF 99 Grajów 2 6 9-7 

3 Tango Gliwice 2 6 14-8 

4 FC Nova Katowice 2 0 3-17 

 

 

Ćwierćfinały 

Mecz 25 godz. 10.00 Kupczyk Darkomp Kraków - Tango Gliwice 0 : 2 ( 0 : 1 ) 

 

Mecz 26 godz. 11.00 Rekord Bielsko-Biała - Clearex Chorzów  1 :3 ( 0 : 0 ) 

 

Mecz 27 godz. 12.00 Pogoń 04 Szczecin - Hurtap Łęczyca 0 : 0 ( 0 : 0 ) k. 4 : 3 

 

Mecz 28 godz. 13.00 Gwiazda Ruda Śląska - Akademia FC Pniewy 4 : 0 ( 4 : 0 ) 
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Półfinały 

Mecz 29 godz. 14.00 Tango Gliwice -  Clearex Chorzów 0 : 0 ( 0 : 0 ) k. 6 : 5 

 

Mecz 30 godz. 15.00 Pogoń 04 Szczecin -  Gwiazda Ruda Śląska 5 : 1 ( 2 : 0 ) 

 

Mecz o 3 miejsce 

Mecz 31 godz. 16.00 Clearex Chorzów - Gwiazda Ruda Śląska 2 : 0 ( 1 : 0 ) 

 

Finał  

Mecz 32 godz. 17.00 Tango Gliwice - Pogoń 04 Szczecin 1 : 1 ( 0 : 0 ), 

k. 2 : 4 

Najlepsi strzelcy 

1 Łukasz Witor 7 Gwiazda Ruda Śląska (U-20) 

2 Łukasz Borowski 5 Clearex Chorzów (U-20) 

3 Dorian Grudzień 5 Clearex Chorzów (U-20) 

4 Łukasz Grzybowski 5 Elhurt-Elmet Helios Białystok (U-20) 

5 Michał Kubik 5 Pogoń 04 Szczecin (U-20) 

6 Kamil Musiał 5 Tango Gliwice (U-20) 

WYRÓŻNIENIA: 

Najlepszy bramkarz turnieju - Koszmider Łukasz (Pogoń 04 Szczecin) 

Najlepszy strzelec turnieju - Łukasz Witor (Gwiazda Ruda Śląska) - 7 bramek 

Najlepszy zawodnik całego turnieju - Dominik Śmiałkowski (Tango Gliwice) 

Fair play - KS Gniezno 

 

http://40minut.pl/mmp.php?sec=zawodnicy&id=706
http://40minut.pl/mmp.php?sec=zawodnicy&id=676
http://40minut.pl/mmp.php?sec=zawodnicy&id=678
http://40minut.pl/mmp.php?sec=zawodnicy&id=666
http://40minut.pl/mmp.php?sec=zawodnicy&id=647
http://40minut.pl/mmp.php?sec=zawodnicy&id=690
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PORADNIK– JAK ZAŁOŻYĆ KLUB FUTSALOWY ? KROK PO KROKU. 

Krok 1 - Pomysł i ludzie. 

Aby założyć klub futsalowy po pierwsze należy mieć wizję tego, co 

dokładnie chcemy założyć. Zakładamy, na potrzeby tego poradnika, iż ma to być 

zespół ligowy, który weźmie udział w rozgrywkach 3 Polskiej Ligi Futsalu w 

sezonie 2010/2011. 

Do tego zadania potrzebni są ludzie, którzy będą zajmować się wszystkimi 

zagadnieniami z dnia na dzień. Należy także odnaleźć się w lokalnym środowisku 

i sprawdzić, czy będzie istniało zapotrzebowanie na taki klub, czyli czy będziemy 

mieć zawodników i kibiców. Najlepiej się o tym przekonać, organizując turniej 

futsalowy, dla wszystkich chętnych w oczekiwanej przez nas kategorii. Przegląd 

zawodników pozwoli nam jednocześnie sprawdzić, czy będziemy mieć mocny 

skład. 

Krok 2 – Forma prawna. 

1. Aby móc sprawnie działać, jako klub sportowy, musisz mieć osobowość 

prawną – stowarzyszenia kultury fizycznej (w zależności od tego czy pro-

wadzi działalność gospodarczą, będzie wpisane do KRS-u, lub do ewidencji 

Starosty), bądź bardziej prosta forma, czyli uczniowskiego klubu sporto-

wego, który rejestruje się do ewidencji Starosty. 

2. Aby założyć stowarzyszenie kultury fizycznej należy: 

-  Zwołać zebranie założycielskie stowarzyszenia i na nim sporządzić i 

spisać statut stowarzyszenia. Najlepiej dokonać tego we współpracy z 

prawnikiem. 

- Na tym, lub kolejnym spotkaniu należy wybrać władze stowarzyszenia, 

które będą działać na bieżąco. Zły wybór może tylko spowolnić działalność 

stowarzyszenia. Muszą to być ludzie, którzy nie zniechęca się szybko, a 

przy tym, będą optymistycznie podchodzić do wszystkiego co robią. 

- Także członkowie stowarzyszenia, muszą ustalić kwestie wysokości 

składek i inne kwestie związane z finansowaniem klubu, z wkładu 

własnego. 
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3. Po zatwierdzeniu przez stowarzyszenie statutu oraz jego władz, należy zło-

żyć w Krajowym Rejestrze Sądowym  wniosek, który jest darmowy. Ewen-

tualne  zmiany są kosztowe. Trzeba wpłacić 500 zł na konto sądu. Proce-

dura rejestracyjna trwa średnio ok. miesiąca. 

4. Kolejna kwestia do NIP i REGON. Należy wystąpić do Urzędu Skarbowego o 

NIP (zależy od siedziby klubu) i do Głównego Urzędu Statystycznego o 

REGON. NIP otrzymuje się za darmo( oczekuję się na niego od ok. 2 tygo-

dni do ok. miesiąca. REGON i NIP są bezpłatne, ale trzeba na nie niestety 

poczekać. 

5. Następny aspekt to konto bankowe. Jest ono obowiązkowym elementem 

dla stowarzyszenia. Nie może nim być konto prywatne, gdyż w przypadku 

kontroli z np. Urzędu Skarbowego, może skończyć się dla jego posiadacza 

przynajmniej grzywną. Warto wybrać takie konto, które będzie miało do-

stęp do bankowości elektronicznej, to obecnie podstawa dla sprawnego 

funkcjonowania. Koszty utrzymania konta, są różne. Najlepiej rozejrzeć się 

po wszystkich bankach w okolicy i wybrać ten, który spełnia nasze oczeki-

wania, a przy tym koszty prowadzenia konta są bezpłatne. Nie wszystkie 

jednak to oferują. 

Krok 3 - Liga środowiskowa. 

Po przejściu spraw prawnych, by grać w rozgrywkach Polskiej Ligi Futsalu, 

nieodzowne jest zdobycia dla naszej drużyny doświadczenia boiskowego. Stąd 

też dla naszej drużyny udział w amatorskich rozgrywkach ligi środowiskowej jest 

nieodzowny. Dzięki temu nasza drużyna będzie mogła regularnie rozgrywać 

mecze. 

Koszty jakie to niesie z sobą są różne. Np. zgłoszenie do Mieleckiej Ligi 

Futsalu wynosiło 500 zł, a np. do Amatorskiej Ligi Piłkarskiej w Rzeszowie 950 

zł netto. Wiele zależy tu od ilości meczy, poziomu organizacji oraz innych rzeczy 

towarzyszących tego typu rozgrywkom. 

Warto przy tym także brać udział w różnego rodzaju turniejach, gdzie 

można zobaczyć, w jakim miejscu jest nasz zespół. 

Krok 4 - Rozgrywki ligowe. 

W Polsce aktualnie mamy 3 klasy rozgrywkowe w futsalu– Ekstraklasę PLF, 

dwie grupy I PLF oraz 5 grup II PLF. Ten sezon jest przełomowy, gdyż od 
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przyszłego roku dojdzie do reorganizacji. 

Zgłaszając swoją drużynę do jednej z grup 3 PLF należy liczyć, się z 

poważnymi wydatkami, rzędu 9-10 tysięcy złotych. 

¶ Po pierwsze należy przystąpić do określonego terytorialnie Związku 

Piłki Nożnej, który prowadzi rozgrywki. Koszty tego będą wynosić 

150 zł składki członkowskiej do danego ZPN-u. 

¶ Aby uzyskać możliwość gry, na własny obiekcie należy także spro-

wadzić komisję rejestracyjną, która odbierze halę – koszt tego to 

ok. 100 zł plus dojazd. Razem ok. 150 zł. 

¶ Opłata za ligowe ryczałty sędziowskie to w III PLF wyniosą prawdo-

podobnie - 160 zł plus dojazd sędziów za każdy mecz. W przypadku 

ligi 8-zespołowej kwota wynosi ok. 1600 zł za cały sezon. 

¶ Zespół musi posiadać co najmniej 2 piłki z certyfikatem FIFA 

APROVED – to koszt kolejnych około 200-250 zł. 

¶ Wpisowe do rozgrywek II PLF wynosi od 700 do 800 zł. 

¶ Przy tym uprawnienie zawodników do gry to 10 zł za każdą osobę, 

czyli należy brać tu pod uwagę wydatek na poziomie ok. 150 zł. 

¶ Transport– mając na uwadze fakt, iż mamy  przykładowo 7 wyjaz-

dów na mecze ligowe, jest to kwota rzędu około 2000-3000 zł. 

¶ Kolejny aspekt to sprzęt sportowy – zarówno meczowy, jak i trenin-

gowy. Należy przeznaczyć na niego około 2500-3000 zł (koszulki, 

spodenki, getry, buty, ochraniacze, znaczniki, piłki, siatka na piłki, 

etc.). 

 

 Do tych kosztów należy doliczyć koszty organizacji meczu (wynajem 

obiektu najlepiej mieć za darmo, obsługę medyczną – ok. 40 zł za mecz, obsługę 

techniczną – ok. 40 zł-50 zł). 

 Również kolejny koszt to trener zespołu, jak również koszty wynajęcia 

obiektów treningowych (są to ogromne kwoty). Podanie dokładnych kosztów tych 

kwestii jest niestety niemożliwe, gdyż zależy od lokalnych uwarunkowań, np. 

koszt wynajęcia Hali MOSiR w Mielcu na 90 minut to blisko 141,50 zł. Jeśli chce-

my trenować 3 razy tygodniowo przez 2 miesiące, daje to zawrotne kwoty, któ-

rych lepiej nie wymieniać nawet, bo nie są w żadnym stopniu możliwe do zaak-

ceptowania. Wracając do szkoleniowca, to poza jego fachowością, jeśli chodzi o 

warsztat gry na hali w futsal, by była przy tym osoba, która będzie to robiła 
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przede wszystkim nie dla pieniędzy, a z innych motywacji. Musi to być pasjonat. 

Taki trener w naszym zespole to podstaw., Mówiąc o  obiektach treningowych, to 

należy skontaktować się z ich właścicielami i ustalić takie warunki, które są moż-

liwe dla nas do spełnienia, aby było można korzystać po jak najniższej kwocie. 

Krok 5 - Inne rozgrywki 

Należy tu wymienić, np. Halowy Puchar Polski, czy Młodzieżowe 

Mistrzostwa Polski U-18 czy U-20. Koszt udziału wynosi 100 zł wpisowego do 

HPP plus 500 zł wpisowego za turniej eliminacyjny. Dla MMP kwota ta wynosi 

700 zł. 

Nasuwa się pytanie skąd wziąć na to pieniądze? 

To największy problem wszystkich stowarzyszeń w całej Polsce, który dotyka 

wszystkich, bez wyjątku. Oto co sugerujemy: 

1. Sponsorzy. 

     Żaden klub, bez nich na dłuższą metę nie jest w stanie funkcjonować. 

Jak go pozyskać ? Trzeba mu przedstawić atrakcyjny produkt, który ma 

odpowiednią wartość marketingową. 

2. Dotacje. 

Można je uzyskać np. z Urzędu Gminy, Urzędu Miasta, Urzędu 

Powiatowego, Urzędu Marszałkowskiego, Ministerstwa Sportu, czy Funduszu 

Inicjatyw Obywatelskich. 

To obecnie podstawa funkcjonowania większości stowarzyszeń. Istnieje 

również w niektórych ośrodkach możliwość przeznaczenia pieniędzy na sport 

kwalifikowany. 

3. Składki członków stowarzyszenia, zawodników i darowizny. 

To ważny aspekt stabilnego budżetu. Dzięki nabytym z tego źródła 

środkom, klub może uzyskiwać na bieżąco środki operacyjne, która można 

szybko i w sposób celowy wydawać. 

4. Bilety. 

Na całym świecie wartość kibica, który kupuje karnet swojego klubu jest 

bezcenna. To właśnie sympatycy naszego klubu są źródłem ogromnych 

dochodów. Jednakże, by zaczęli kupować bilety i inne produkty związane z 

naszym klubem musimy być dla niego atrakcyjni. 

5. Inne źródła finansowania. 

O tym w kolejnym numerze – zapraszamy! 
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ZNASZ FUTSAL ? SPRAWDŹ SIĘ !!! 

 

Pola w kolorze pomarańczowym dadzą rozwiązanie dla tej krzyżówki. 

1.                

2.           

3.          

4.           

5.         

6.        

7.             

 

8.           

9.             

10.         

11.           

12.        

13.         

 

Pytania: 

1.        Kto jest aktualnym Mistrzem Polski ? 

2.        Jak nazywa się Przewodniczący Wydziału Futsalu PZPN ? 

3.        Z Rudy Śląskiej. 

4.        Klub futsalowy z Mielca. 

5.        Akropol… 

6.        Lider jednej z grup II Polskiej Ligi Futsalu. 

7.        Uczestnik Mistrzostw Europy na Węgrzech. 

8.         Zawodnik z podwójnym obywatelstwem w Reprezentacji Polski. 

9.        Miesięcznik wydawany wspólnie przez Fair Play i Heiro. 

10. Jeden ze sparingpartnerów Polski w 2009 roku. 

11. Jak nazywa się selekcjoner seniorskiej Reprezentacji Polski ? 

12. Jak nazywa się gwiazda I Polskiej Ligi Futsalu, która grała do                                       

niedawna w piłkarskiej Wiśle Kraków? 

13. Jak nazywa się selekcjoner młodzieżowej Reprezentacji Polski? 

 

Jeśli znasz rozwiązanie, prosimy o nadesłanie rozwiązania na mail 

fairplaymielec@gmail.com lub futsal@heiro.pl. W kolejnym numerze 

zostaną zamieszczeni Ci, którzy udzielili poprawnej odpowiedzi. 
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Wybierz futsal ! Dołącz do Heiro i KS Fair Play Mielec! 

Futsal w naszym regionie to dynamicznie rozwijająca się dyscyplina sportowa. Jej 

widowiskowość i szybkość z jaką grają zawodnicy sprawia, że cieszy się coraz 

większym uznaniem na świecie, jak również i w Polsce. 

Futsal daje duże perspektywy! Dlaczego gra w piłkę na hali? 

a. Juniorzy naszych klubów mogą zagrać w Młodzieżowych Mistrzostwach 

Polski do lat 18 i do lat 20. 

b. Juniorzy naszym klubów będą grać w rozgrywkach Regionalnej Ligi Junio-

rów. Spotkają się na boisku z najlepszymi młodzieżowymi zespołami z 

Podkarpacia i Małopolski. 

c. Juniorzy mają szansę na grę w młodzieżowej reprezentacji Polski do lat 

21. 

Futsal daje duża medialność! 

Wybierając grę w naszych klubach,  masz pewność, iż będziemy nieustanie pro-

mować nasz  klub na wszystkich możliwych mediach, tj. : 

¶ W internecie: www.futsal.rzeszow.pl, www.miastorzeszow.pl, 

www.hej.mielec.pl, www.hej.rzeszow.pl, www.korso.pl, www.nowiny24.pl, 

www.90minut.pl, www.40minut.pl, www.polskifutsal.pl, www.futsal-

polska.pl, http://www.futsal-info.pl/,  www.futsal.up.pl i wielu innych, 

¶ W prasie: Korso, Nowiny, Super Nowości, Dziennik Polski, Przegląd Spor-

towy, Tylko Piłka, Gazeta Wyborcza, Wizjer, Wieści Regionalne i inne, 

¶ Radio: RDN Małopolska, Radio Rzeszów, 

¶ Telewizja: TVP 3 Rzeszów, 

¶ Ponadto prowadzimy szybko rozwijający się serwis internetowy klubu na 

stronie www.fairplaymielec.pl. 

Przyjdź do Nas! 

Jeżeli wolisz wybrać grę “na trawie” kosztem futsalu- odpowiedz sobie na nastę-

pujące pytania: 

¶ Czy mam szansę na grę w Reprezentacji grając w klubie “na trawie”? 

http://www.futsal.rzeszow.pl/
http://www.miastorzeszow.pl/
http://www.hej.rzeszow.pl/
http://www.futsal-info.pl/
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¶ Czy mam szansę na regularną grę wśród seniorów, by rozwijać swoje 

umiejętności? 

¶ Czy o moich meczach w klubie „na trawie” będę mógł czytać tak duże rela-

cje w gazecie i portalu internetowym, usłyszeć w radiu, czy też oglądnąć w 

Internecie bądź telewizji jak o klubie na trawie? 

Masz szansę być z Nami już od tego sezonu ! Jeśli jesteś ambitny i chcesz z 

Nami rozwijać się – zapraszamy! 

 

WSPÓŁPRACA, REDAKCJA 

 

Prowadzisz amatorski klub futsalowy, jesteś organizatorem liga 

halowej, chcesz aby twoje materiały zostały opublikowane na naszych łamach ? 

Pisz do nas na mail: futsal@heiro.pl bądź fairplaymielec@gmail.com! 

Organizatorzy ligi halowej mają do dyspozycji jedną stronę w każdym numerze. 

Jednocześnie na stronie internetowej własnej ligi powinni zamieścić link do 

pobrania „Czasu Futsalu” wraz z obrazkiem pierwszej strony „Czasu Futsalu”. 

Szczegóły współpracy przekazujemy zainteresowanym za pośrednictwem poczty 

elektronicznej. 

Magazyn CZAS FUTSALU redagują wspólnie kluby HEIRO Rzeszów oraz 

FAIR PLAY Mielec. W przypadku jakichkolwiek pytań, czy sugestii prosimy 

kontaktować się z prezesami obu drużyn tj. Łukasz Krawczyk (Heiro) lub Tomasz 

Ciechoń (KS Fair Play). 

 

Ciechoń Tomasz tel. 603 791 418, 

Krawczyk Łukasz tel. 600 418 812. 

 

mailto:futsal@heiro.pl
mailto:fairplaymielec@gmail.com

